
عکاسان تاریخ ساز فوتبال را 
دریابیم

 اهواز/ طلوع خوزستان- ســيد مهدی ابوس:
در فضای ورزش به ویژه مستطیل سبز فوتبال، 
تــاش ها و خدمات یک قشــر ماندگار وتاریخ 
ســاز ورزش است. تنها قشری که درظاهر دیده 
نمی‌شوند و هميشــه هم در حال جابه جا شدن 

وتغییر مکان هستند!
در حقیقت هر نگاهی به این قشــر یاد آور کوچ 
عشــایر در هنگام ییلاق و قشلاق است؛ با این 
تفاوت که این قشر هميشه در اطراف مستطیل 
ســبز فوتبال و از جنوبی ترین گوشــه زمین به 
شمالی ترین گوشــه و برعکس با وسایل فنی 
همــراه آویزان بر دوش و گــردن در حال جابه 
جایــی هســتند و گاهی هم مــورد بی مهری 
و حتا بی حرمتــی بعضی از دســت اندرکاران 
برگزاري مســابقات یا مراســم خاص ورزشی 
قــرار می‌گیرند ولی همیشــه این بی مهری ها 
 را با لبخندی مهربانانــه و بدون کلام به معنی 
)تو رو خدا بذار کارمون رو بکنیم( پاسخ می‌دهند!
 ادامه در صفحه 7 ...

یادداشت روز
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روزنامه صبح خوزستان
  ٢٠٢٠٢٣٢٣٢٠٢٠٢٣٢٣

صبح خوزستان
روزنامه صبح خوزستان 2

 ورود مــدال‌آوران هانگژو به اهواز؛ ورود مــدال‌آوران هانگژو به اهواز؛

 بازهم استقبالی متفاوت  بازهم استقبالی متفاوت 
 از فرنگی‌کاران  از فرنگی‌کاران 

خوزستانیخوزستانی

یک مســئول اداره کل راه و شهرسازی استان:یک مســئول اداره کل راه و شهرسازی استان:

1515 پروژه ساختمانی و  پروژه ساختمانی و 
تاسیسات عمومی در خوزستان تاسیسات عمومی در خوزستان 

در حال اجرا استدر حال اجرا است 5 7

 مدیرکل دامپزشــی استان عنوان کرد: مدیرکل دامپزشــی استان عنوان کرد:

خوزستان از آنفلوآنزای خوزستان از آنفلوآنزای 
 فوق حاد پرندگان  فوق حاد پرندگان 

عاری استعاری است 2

مدیر جهادکشاورزی شهرستان:

خرید بیش ‌از 
۳۸۰۰ هزار تن 

خرما در خرمشهر
5

 مدیرعامل شرکت خبرداد:

 نیروگاه اختصاصی فولادخوزستان 
با همکاری صندوق توسعه ملی ساخته می‌شود
5
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مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:

 ایران در مقایسه با  ایران در مقایسه با 
 دیگر كشورهای منطقه در جایگاه  دیگر كشورهای منطقه در جایگاه 
نخست اكتشافی قرار داردنخست اكتشافی قرار دارد

نماینــده ولی فقیه در خوزســتان با تاکیــد بر پرهیز از 
اقدامات جزیره‌ای در حــوزه قرآنی گفت: ضرورت دارد 
شــورای برنامه‌ریزی و نظارت بر برنامه‌های قرآنی در 

استان تشکیل شود.
به گزارش ایرنا حجت‌ الاسلام و المسلمین سید محمد 
نبی موسوی‌فرد سه شــنبه در آیین پایانی شانزدهمین 
مسابقات قرآنی مدهامتان در اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزســتان اظهارکرد: در شورای برنامه‌ریزی 
و نظارت بــر فعالیت‌های قرآنی، بــا تعریف حوزه‌های 
ماموریتی، برنامه جامع و متمرکز تدوین می‌شــود تا از 
اقدامــات خرد، موازی‌کاری و جزیــره‌ای جلوگیری به 

عمل آید.
وی با اشــاره به ســخنان رهبر معظم انقلاب مبنی بر 
تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن در کشــور تاکید کرد: به 
یاری خداوند و با تمام توان باید در راستای تحقق مطالبه 

مقام معظم رهبری در استان تلاش شود.
رونق جشنواره مدهامتان

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان شانزدهمین 
دوره مسابقه قرآنی  مدهامتان  را فراگیر و مطلوب عنوان 
کرد و افزود: این دوره از مسابقات با استقبال چشمگیری 
همراه بود و لازم اســت برای ۲ برابــر کردن ظرفیت 

شرکت‌کنندگان در دوره بعدی برنامه ‌ریزی شود.
مجید منادی همچنین محور قرار گرفتن مساجد در امور 
فرهنگــی و هنری و ارایه فرهنگ دینی از طریق کانون 
مساجد را عاملی مهم در توسعه فرهنگ قرآنی دانست.

 توجه به برنامه‌های قرآنی 
در سند برش فرهنگی استان

مدیر کل امور اجتماعی استانداری خوزستان با اشاره به 
فرآیند تدوین سند برش فرهنگی استان گفت: تضعیف 
باورهــای دینی به ویژه در یک ســال اخیــر به عنوان 
دغدغــه فرهنگی جدی مطرح اســت و انتظار می‌رود 

تدوین این سند به تقویت بنیه اعتباری، برای اجرای 
برنامه‌های قرآنی منجر شود.

محبوبه ایزدی‌پناه در ادامه به شــکل‌گیری شورای 
راهبری مسئولیت‌های اجتماعی در راستای هدفمند 
کردن منابع اعتباری این حوزه اشــاره کرد و افزود: 
تقویت زیرســاخت‌های قرآنی از جمله‌ اولویت‌های 

پیشنهادی در این شورا اســت و قاریان قرآن کریم 
بازوی کمکی برای دولت در زمینه تقویت و بســط 
فرهنگ قرآنی از طریق مساجد در محلات محسوب 

می‌شوند.
وی همچنیــن حافظان، قاریان، فعالان حوزه قرآنی 
استان و جامعه عرب استان را غنیمتی برای مسئولان 

استان برشــمرد و ادامه داد: براساس این ظرفیت‌ها 
برنامه‌ریزی‌هایی در شورای فرهنگ عمومی استان 
انجام شــده و امید اســت با دســتورکارهای محله 
محور معطوف به جوانان و نوجوانان، شــاخص‌های 
فرهنگی، اعتقادی و اجتماعی در ســطح استان ارتقا 

یابد.
هزینه‌کرد در حوزه قرآن سرمایه‌گذاری است

دبیر ســتاد مردمــی جبهه فرهنگی انقلاب اســامی 
خوزســتان نیز هر گونــه هزینه‌کرد در حــوزه قرآن و 
فرهنگ قرآنی را ســرمایه‌گذاری دانســت و بر فراهم 
کردن بســتر افزایش حافظان قرآن از سوی نهادهای 

فرهنگی و دینی تاکید کرد.
حجت‌الاسلام کریم ســلطانی در ادامه از کاهش تعداد 
موسسات قرآنی به دلیل مشــکلات مالی انتقاد کرد و 
گفت: این مســاله نیاز به بررسی فوری دارد و باید منابع 

مالی برای این موضوع در نظر گرفته شود.
وی آمــوزش و پــرورش به ویژه در مقطع دبســتان را 
بهترین ظرفیــت برای ســرمایه‌گذاری در زمینه حفظ 

قرآن عنوان کرد.
حجت الاســام ســلطانی از حافظان، قاریان و فعالان 
قرآنی خواست در زمینه فعالیت خود تک بعدی نباشند و 

فعالانه در زمینه جهاد تبیین ورود کنند.
در پایان این آیین از داوران و برگزیدگان مرحله استانی 
شانزدهمین دوره مســابقات قرآنی مدهامتان تقدیر به 

عمل آمد.
شانزدهمین دوره مسابقات قرآنی مدهامتان در ۲ بخش 
زیر ۱۶ ســال و بالای ۱۶ سال در رشــته‌های قرائت، 
تحقیق، ترتیل، تقلیدی، حفظ کل، قرائت نماز، مکبری، 
اذان و اســتعدادیابی، مفاهیم، معــارف اهل بیت )ع( و 
حفظ ۳۰ جز برگزار شــد که این دوره از مســابقه ۶۱۸ 

شرکت کننده داشت.

دریچه

 نماینده ولی فقیه درخوزستان تاکید کرد:

ضرورت تشکیل شورای برنامه‌ریزی قرآن 
در خوزستان

مدیر کل بنیاد مسکن خوزستان خبر داد:

 هفت هزار مسکن روستایی خوزستان 
در حال احداث است
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 فرماندار: 

 زیرساخت شبکه 
برق شوش فرسوده است

 مدیرکل دامپزشکی استان عنوان کرد:

خوزستان از آنفلوآنزای 
 فوق حاد پرندگان 

عاری است

مدیر کل بنیاد مسکن خوزستان خبر داد:

 هفت هزار مسکن روستایی خوزستان 
در حال احداث است

مدیر کل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی خوزســتان گفت: هفت هزار واحد 
مســکن روستایی در مرحله ساخت اســت که واگذاری این واحدها تا پایان 

امسال انجام خواهد شد.
به گزارش ایرنا روح اله عمادی روز سه‌شنبه با حضور در خبرگزاری جمهوری 
اسلامی مرکز اهواز به مناسبت هفته ملی روستا و عشایر بیان کرد: ۲۲۰ هزار 
واحد مسکونی روســتایی در استان وجود دارد که ۹۲ هزار واحد از این تعداد 

مقاوم‌سازی شده است.
وی با بیان اینکه تا قبل از انقلاب اســامی به مقاوم‌سازی منازل روستایی 
مورد توجه قرار نگرفته بود افزود: تا سال ۱۳۸۴ کمتر از هفت درصد خانه‌های 
روســتایی مقاوم سازی شدند و در ســال‌های اخیر این میزان تا ۵۰ درصد 

افزایش یافته است.
عمادی با اشاره به اهمیت مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی به منظور کاهش 
آســیب و خسارت در زمان وقوع حوادث اظهار کرد: اگر در سال‌های گذشته 
مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی به خوبی انجام می‌شد در زلزله‌هایی که طی 

سال‌های اخیر رخ داد میزان تلفات و آسیب‌ها بسیار کمتر بود.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان با تاکید بر اهمیت بازسازی 
خانه های روســتایی در استان یادآورشــد: در همین راستا، تسهیلات ارزان 
قیمت به مبلغ ۲ میلیارد ریال به واحدهای مسکونی روستایی شامل بازسازی، 

اختصاص داده شده است.

طرح "منظومه‌های روستایی" راهی برای تقویت اقتصاد روستا
وی در بخش دیگری از این نشست با بیان اینکه طرح منظومه‌های روستایی 
در ۱۲ استان کشور از جمله استان خوزستان اجرایی شده است ادامه داد: این 
طرح در شهرهای آبادان، خرمشهر، گلگیر )از توابع شهرستان مسجد سلیمان( 

و دزفول نیز در دست اقدام است.
مدیر کل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی خوزستان با بیان اینکه در این طرح 
ظرفیت‌های روستاها مورد بررسی و ارزیابی قرار می‌گیرد ادامه داد: با شناسایی 
ظرفیت‌های اشتغال‌زایی روستاها در بخش‌های مختلف، زمینه برای ایجاد 

کسب و کار روستایی با استفاده از نظرات کارشناسان فراهم می‌شود.
عمادی با اشــاره به اینکه در این طرح ایجاد اشتغال و تقویت اقتصاد روستا 
موردنظر است اظهار کرد: با اجرای این طرح به صورت کارشناسی اشتغال‌زایی 

در روستاها رونق می‌یابد.
وی اجرای طرح‌های مختلف بهسازی و اقتصادی در روستاها را عامل مهم 
بازدارنده مهاجرت بی رویه روستاییان به شهرها دانست و افزود: انجام طرح 
هادی از جمله اقداماتی اســت که به منظور بهبود شرایط زندگی در روستاها 

با هدف جلوگیری از مهاجرت مردم این مناطق به شهرها انجام می‌شود.
مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان با اشاره به اینکه چهارهزار و 
یکصد روستای دارای سکنه در استان وجود دارد بیان کرد: از این تعداد ۲ هزار 
و ۲۰۰ روســتا بالای ۲۰ خانوار هستند که طرح هادی همگی این روستاها 
اجرایی شده اســت.عمادی با اشاره به اینکه افق طرح هادی ۱۰ ساله است 
افزود: افزایش کیفیت زندگی و بهبود فضای روســتاها در قالب طرح هادی 
انجام می‌شود و خوزستان جایگاه نخست کشور در بخش تامین اعتبار و تعداد 

روستاهای زیر پوشش طرح هادی را دارد.
امسال طرح هادی برای ۸۵۰ روستای خوزستان انجام می‌شود

مدیر کل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی خوزســتان به تامین قیر رایگان از 
سوی دولت برای بهسازی آسفالت روســتاها اشاره کرد و گفت: در صورت 
نیاز، بازنگری طرح هادی روســتاها در مدت زمان کمتری از افق این طرح 
انجام می‌شود.عمادی با بیان اینکه پارسال ۶ هزار و ۳۰۰ سند ملکی واحدهای 
مسکونی روستایی درخوزستان صادر شد ادامه داد: برابر با هدفگذاری های 
انجام شــده برای سال جاری، امســال ۱۰ هزار جلد سند ملکی واحدهای 

روستایی صادر خواهد شد.  مدیر حفظ نباتات سازمان 
جهاد کشاورزی خوزستان عنوان کرد:

احتمال ورود دسته‌های 
ملخ به خوزستان

مدیر حفظ نباتات ســازمان جهاد کشاورزی 
خوزستان از فعال شدن ۱۳۹ اکیپ پایش ملخ 
صحرایی در اســتان خبر داد و گفت: احتمال 

ورود دسته‌های ملخ به خوزستان وجود دارد.
ناجی شهیب زاده در گفت و گو با ایسنا، اظهار 
کرد: شرایطی به وجود آمده که احتمال ورود 
دسته‌های ملخ صحرایی به خوزستان وجود 
دارد و از این رو در تلاش هستیم برای مبارزه 
با این آفت، در آمادگی کامل قرار داشته باشیم.

وی افزود: فراهم شدن شرایط خاص دمایی 
و بارندگــی و افزایش جمعیت ملخ صحرایی 
در آفریقا و شــبه‌جزیره عربســتان و حضور 
دسته‌هایی از این آفت در کشور عمان باعث 
شــده است تا احتمال ورود این آفت به استان 

به وجود بیاید.
مدیر حفظ نباتات ســازمان جهاد کشاورزی 
خوزســتان گفت: در این زمینــه با توجه به 
هشدار سازمان حفظ نباتات کشور، اکیپ‌های 
پایش ملخ صحرایی در استان خوزستان فعال 

شده‌اند.

سرپرست فرمانداری شوش با بیان اینکه 
زیرساخت شــبکه برق شوش فرسوده 
است، گفت: توسعه و ارتقای زیرساخت 
شــبکه برق در این شهرســتان نیاز به 
همت جمعی مسوولان شهرستان دارد.

به گزارش ایرنا محســن حویزه روز سه 
شــنبه در آیین تودیــع و معارفه رییس 
جدید اداره برق شــوش افــزود: برخی 
نواقص شــبکه برق شوش نیاز به اقدام 
فوری و جدی دارد و در این مسیر تمام 
ظرفیت شهرستان در کنار شرکت توزیع 

برق است.
وی بــا تاکید بر لزوم رفع فوری نواقص 
شبکه برق شهرستان شوش ادامه داد: 
برخی روستاها و مناطق شهری شوش با 
افت ولتاژ مواجه هستند که تقویت ولتاژ 
و پایدارسازی برق شوش باید به عنوان 

اولویت دنبال شود.
سرپرست فرمانداری شوش اظهار کرد: 
جایگزینی پایه‌های فرســوده در حریم 
جاده و همچنین جبران خســارت‌ها و 
رفع مشــکل برق چاه‌های کشاورزی 
وشرکت‌های صنعتی فعال در شهرستان 
از جمله مواردی اســت که نیاز به اقدام 

جدی و فوری دارد.

مدیرکل دامپزشــکی خوزســتان با بیان 
اینکه یکی از شــاخص‌ترین بیماری‌های 
حوزه طیور آنفلوآنــزای فوق حاد پرندگان 
اســت، گفت: با اقدامات انجام شده، استان 
خوزستان عاری از بیماری آنفلوآنزای فوق 

حاد پرندگان است.
ناصر عسکری‌فرد در نشست خبری که )۱۸ 
مهرماه( به مناسبت روز دامپزشکی برگزار 
شد، اظهار کرد: امسال سالگرد یکصدمین 
سالگرد تاسیس تشکســات دامپزشکی 
در کشور هســتیم. از ۱۴ تا ۲۰ مهرماه به 
عنوان هفته دامپزشــکی نامگذاری شده و 
شعار امسال این هفته دامپزشکی، یک قرن 

خدمت تعیین شده است.
به گزارش ایسنا، وی با اشاره به اقدامات اداره 
نظارت بر بهداشت و مبارزه با بیماری‌های 
آبزیان دامپزشکی خوزستان در شش ماهه 
امســال گفت: با وجود آلودگی شدید مزارع 
پرورش میگو در استان بوشهر و هرمزگان 
به بیماری AHPND، در استان خوزستان با 
افزایش ۸۶ درصدی موارد بازدید، پایش و 
بررسی بیماری‌های آبزیان نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته، خوزستان را از بیماری 
لکه سفید و AHPND عاری نگه‌داشته‌ایم.  
عسکری‌فرد ادامه داد: بیماری AHPND در 
حال نابود کردن پرورش میگو در بوشــهر 
است. تلاش می‌شد که نقل و انتقال میگو 
از بوشهر وارد مراکز فرآوری آبادان شود اما 
ما این کار را انجام ندادیم و این کار موجب 
شد که خوزستان عاری از این بیماری بماند.

مدیــرکل دامپزشــکی خوزســتان گفت: 
افزایش ۶۲ درصدی نمونه‌برداری از موارد 
مشکوک نسبت به مدت مشابه سال قبل، 
افزایش ۱۹ درصدی تعــداد آزمایش‌های 
انجام شــده و افزایش ۲۹ درصدی برگزار 
کلاس‌های آموزشــی نیز از اقدامات این 

اداره بوده است.
وی با اشــاره به پایش و انجام آزمایش از 
دام‌ها به منظور تشخیص به موقع و درمان 
بیماری گفت: در این راستا شاهد افزایش 
۲۰ درصــدی عملیات واکسیناســیون 
دام علیــه انواع بیماری‌هــا، افزایش ۶۰ 
درصــدی سم‌پاشــی دام و افزایش ۲۰ 
درصدی سم‌پاشی جایگاه‌های نگهداری 

دام بوده‌ایم.
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مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:

 ایران در مقایسه با دیگر كشورهای منطقه 
در جایگاه نخست اكتشافی قرار دارد

مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایران میزان اکتشــافات انجام شده در دولت 
ســیزدهم را بیش از 2.6 میلیارد بشکه معادل هیدروکربور مایع اعلام کرد و 
گفت: ایران در مقایسه با دیگر کشورهای منطقه در جایگاه نخست اکتشافی 

قرار داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران, محسن خجسته‌مهر با 
بیان اینکه میزان اکتشافات انجام شده در دولت سیزدهم افزون بر 2.6 میلیارد 
بشــکه معادل هیدروکربور مایع بوده است، گفت: با عملکرد اکتشافی انجام 
شــده طی ۲ سال فعالیت دولت مردمی، چهار میدان نفتی و گازی هیرکان، 

گناوه، تنگو و چشمه شور کشف شده است.
وی منطقه اکتشافات صورت گرفته را شمال‌شرق و جنوب‌غرب کشور اعلام 
کرد و گفت: در دولت سیزدهم بیش از ۳۰۰ درصد افزایش در انجام عملیات 
لرزه‌نگاری سه‌بعدی نسبت به چندسال گذشته داشته‌ایم که این موضوع ایران 
را در مقایسه با دیگرکشورهای منطقه در جایگاه نخست اکتشافی قرار داده 

است.
معاون وزیر نفت در تشــریح جزئیات اکتشــافات صورت گرفته نیز گفت: 
اکتشافات نفتی در میدان هیرکان، با انجام حفاری چاه اکتشافی هیرکان-1 و 
از فروردین 1400 آغاز شد و در نهایت با انجام حفاری به عمق 2 هزار و 971 

متر در فروردین سال گذشته، وجود نفت قابل تولید در این میدان اثبات شد.
وی افزود: این میدان در 30 کیلومتری شمال شهر گرگان واقع شده و مقادیر 

قابل توجهی نیز نفت سنگین دارد.

خجسته مهر درمورد اکتشافات صورت گرفته در میدان گناوه گفت: این میدان 
در بخش ســاحلی استان بوشهر قرار گرفته و حفاری چاه اکتشافی آن نیز از 
سال 1399 آغاز شده بود؛ با وجود این با رسیدن به عمق نهایی 4572 متری، 
چاه یاد شده در مخزن ســروک به مقادیر قابل توجهی از هیدروکربور مایع 

دست یافت.
وی افزود: در ادامه فعالیت‌های اکتشافی صورت گرفته در مورد میدان تنگو 
نیز، پس از اطمینان از وجود مخازن هیدروکربوری در منطقه اکتشافی، حفاری 
چاه اکتشافی تنگو-2 در دستور کار قرار گرفت که البته هدف اصلی از حفاری 
صورت گرفته، ارزیابی کامل پتانســیل هیدروکربوری سازندهای آسماری، 
سروک، کژدمی )بخش ماسه سنگ بورگان(، داریان، گدوان )بخش خلیج( 

و فهلیان بوده است.
معاون وزیر نفت افزود: عملیات حفاری چاه اکتشافی تنگو از اردیبهشت 1400 
آغاز شــده و در شهریور 1402 با کشــف نفت در عمق 4 هزار و 150 متری 

به پایان رسید.
به گفته خجسته‌مهر، میدان تنگو در جنوب میدان نفتی-گازی رگ‌سفید و در 
نزدیکی شهر هندیجان در استان خوزستان قرار گرفته و تمامی مخازن مورد 

استناد آن دارای نفت اقتصادی تشخیص داده شده‌اند.
خجسته‌مهر در مورد اکتشافات صورت گرفته در میدان گازی چشمه شور نیز 
گفت: حفاری چاه چشمه شور-1 از اردیبهشت سال گذشته آغاز شده و این 

چاه در عمق 4 هزار و 505 متری به مقادیر قابل توجهی از گاز رسیده است.
گفته می شــود که  میدان گازی چشمه شور در شمال‌شرق استان خراسان 

رضوی و در مجاورت میدان خانگیران واقع شده است.
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران ادامه داد: در برنامه هفتم توسعه بنا داریم 
با ســرمایه‌گذاری حدود 1.5 میلیارد یورویی اقدام های ارزشمندی همچون 
حفاری 38 حلقه چاه اکتشافی خشکی، حفاری 7 حلقه چاه اکتشافی دریایی، 
برداشت 6 هزار و 750 کیلومتر لرزه‌نگاری دوبعدی، برداشت 6 هزار کیلومتر 
مربع لرزه‌نگاری ســه‌بعدی، برداشــت 10 هزار کیلومتــر مربع لرزه‌نگاری 

سه‌بعدی دریایی را انجام دهیم.

کاهش ۳۸ درصدی 
 تیراندازی غیرمجاز 

 ‎در مراسم عروسی و 
عزای آبادان

فرمانده انتظامی شهرســتان آبادان گفت: 
باهمکاری مشــترکی که بین عشــایر به 
ویــژه معتمدهای محلی و همچنین پلیس 
انجام شد؛ شاهد کاهش بیش از ۳۸درصد 
تیراندازی در مراسم‌های جشن و عزاداری 

این شهرستان هستیم.
به گزارش ایرنا سرهنگ کیومرث کشوری 
سه‌شنبه در همایش سران شیوخ طوایف و 
معتمدین عشایر به مناسبت هفته فراجا در 
ستاد انتظامی شهرستان آبادان اظهار کرد: 
بسیاری از مشکلات فرهنگی، اجتماعی و 
حتی تیراندازی را می‌توان با کمک سران، 
شیوخ طوایف، ســادات، معتمدان عشایر، 

ریش سفیدان برطرف کرد.
وی افزود: همکاری ســران عشایر شیوخ 
سادات و معتمدان محلی، روسای شوراهای 
اسلامی شهر و روستا با فرماندهی انتظامی 
به منظــور حفظ امنیت و اجــرای عدالت 
اجتماعی و همچنین جلوگیری از تیراندازی 
در مراسم‌ها عزاداری، جشن‌ها و مناسبت‌ها 

باید بیشتر شود.

رئیس اداره راه و شهرسازی هندیجان:

۱۰ هزار متر مربع از معابر 
مسکن مهر هندیجان 

آسفالت شد
 مســکن مهر هندیجان رئیــس اداره راه و 
شهرسازی هندیجان گفت: ۱۰ هزار متر مربع 
از معابر مسکن مهر هندیجان روکش آسفالت 

شد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی 
)خوزستان(، امین حیات هندیجانی اظهار کرد: 
با تلاش اداره کل راه و شهرسازی استان و با 
مشارکت شهرداری هندیجان، از مجموع ۱۸ 
هزار متر مربع معابر مسکن مهر شهرستان، ۱۰ 
هزار متر مربع از این معابر آسفالت شده است.

وی افــزود: پس از به بهره برداری رســیدن 
بلوک های آپارتمانی مسکن مهر، در راستای 
ارتقا کیفیت زندگی شهروندان، اداره کل راه و 
شهرسازی استان نسبت به بهسازی و روکش 
آسفالت معابر مسکن مهر شهرستان هندیجان 

اقدام کرد.
وی افزود: به ایــن منظور تفاهم نامه ای فی 
ما بین اداره کل راه و شهرســازی خوزستان 
و شــهرداری هندیجان، بــا موضوع روکش 

آسفالت معابر خاکی مسکن مهر، منعقد شد.
رئیس اداره راه و شهرســازی هندیجان ادامه 
داد: بر اساس این تفاهم نامه شهرداری مکلف 
شــد معابر فاقد آســفالت در محدوده سایت 
مســکن مهر هندیجان که در آن زیرسازی، 
جدول گذاری و انشعابات اجرا شده را مشخص 

و روکش آسفالت کند.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول پرونده کلاسه 
9400354

 برگزار کننده مزایده: واحد اجرای اسناد رسمی 
ثبت آبادان

 در خصوص پرونده کلاســه اجرایی9400354 تشــکیلی 
واحد اجرایی اسناد رسمی آبادان، علیه مالک احمدی و قاسم 
ناصری و شــرکت تعاونی حمل و نقل دریایی آل ناصر به 
مدیریت شــهید مطوری له بانک ملت مدیریت شعب اهواز 
طبق درخواست بستانکار ،واحد اجرای اسناد رسمی آبادان 
در نظر دارد ششدانگ یکباب خانه پلاک ثبتی ۲۴۱ فرعی از 
۲۲۲۱ اصلی بخش ۳ آبادان به نشانی آبادان ذوالفقاری ۳۰ 
متری ذوالفقار ۲۶ فرعی آخر سمت راست پلاک ۴۹ سمت 
راست را از طریق مزایده حضوری به فروش برساند با توجه به 
عدم پرداخت بدهی سند رهنی ۷۹۱۲-1387/11/3 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۵۳ شهر اهواز که به نفع بانک ملت اهواز 
در قید رهن بــوده طلب بانک تا روز درخواســت اجراییه به 
مبلغ2/210/824/712 ریال بوده با عنایت به اینکه اجراییه به 
مدیون ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به پرداخت مبلغ 
موضوع لازم الاجرا اقدام ننموده بنا به درخواست بستانکار) 
بانک ملت اهواز( به منظور استیفای طلب از سوی این واحد 
اجرا ملک توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به 
شرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردیده لذا پس از طی 
مراحل قانونی به مزایده گذاشته می‌شود متقاضیان می‌توانند 
از ملک مذکور به نشــانی مندرج در متن مزایده بازدید و در 

جلسه مزایده که در تاریخ 1402/8/6 )ششم آبان ماه ۱۴۰۲( 
از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه در اداره ثبت اسناد و املاک آبادان 
واحد اجرا به نشانی آبادان خیابان ساحلی اروند اداره ثبت اسناد 
و املاک آبادان تشکیل می‌شود شرکت نمایند و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی واگذار می‌گردد بدیهی است پرداخت کلیه 
هزینه‌های نقل و انتقال عوارض مالیات بدهی‌های مربوطه 
به آب و برق و گاز و تلفن به عهده خریدار مزایده می‌باشــد 
که در صورت وجود مبلغ مازاد بر بدهــی از مدیون وصول 
می‌گردد این آگهی طبق ماده ۱۲۱ و ۱2۲ آیین نامه اجرای 
مفاد اسناد رسمی مصوب 87/6/19و اصلاحی ۹۸ تنظیم و 
فقط یک نوبت به تاریخ ذیل در روزنامه منتشر می‌گردد در 
صورتی که روز مزایده به هر دلیلی تعطیل اعلام شد اولین 
روز کاری بعد از آن به عنوان روز مزایده محسوب می‌گردد 
شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصــد مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سازمان ثبت اسناد و املاک به شماره 
IR080100004057013207611531 و شناســه واریز 
974108500100000000000000000002 ارسال و ارائه 
شناسه واریزی اعلامی و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده با ذکر شماره پرونده کلاسه 9400354  است 
ضمناً برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت 
تودیع نماید در صورتی که ظــرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور) ۱۰ درصد( 
قابل استرداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد و در 

این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده 
تجدید می‌گردد.

 مشخصات ملک:شــش دانگ یگ قطعه زمین نوع طلق 
 با کاربری پلاک ثبتــی2221/241 بخــش ۳ آبادان که 
)طبق ســند رهنی اشــاره به پلاک ثبتــی2221/130-

2219 بخش ۳ آبادان شــده که طبق استانداردســازی به 
پلاک2221/241 بخش ۳ آبادان تبدیل گردید( به نشانی: 
آبادان –بلوار 30 متری ذوالفقاری خیابان ذوالفقار 26پلاک 
49، مورد ثبت بشــماره 16066 بشــماره صفحه ۹۸ دفتر 
۸۳ به شــماره چاپی 445293 می‌باشــد دفتر الکترونیک 
139420317003011414ثبت گردیده اســت به حدود 
اربعه بدین شهر شمالا: به طول ۸ متر پی دیوار اشتراکی با 
پلاک ۱۰ فرعی ۲۲۲۱ تا ۲۲۱۹ اصلی شرقا: به طول ۲۶ متر 
دیوار اشتراکی با پلاک ۱۲۹ از اصلی پلاک مزبور، جنوباً: به 
طول ۸ متر دیواریست به کوچه ۶ متری اشتراکی بن‌بست 
غربا: در ۳ قسمت اول به طول ۸ متر و ۸۰ سانتی‌متر پی دیوار 
اشتراکی با پلاک ۱۳۱ فرعی از اصلی مرقوم دوم به طول ۸ 
متر و ۶۰ سانتی‌متر پی دیوار اشتراکی با پلاک 132 فرعی از 
اصلی ندارد سوم بطول 8/60 پی دیوار اشتراکی با پلاک 133 
از اصلی مذکور حقوق ارتفاقی ندارد.ملک بنام قاسم ناصری 
ثبت و سند صادر  شده است )طبق گزارش کارشناس رسمی 
دادگســتری(ملک به صورت یک واحد مسکونی همکف 
یک طبقه) و انباری در پشــت بام( قدیمی‌ســاز با اسکلت 
نیمه آجری و بخشــی از اعیان نیز درون حیاط اضافه شده 

اســت کل اعیان حدود ۱۸۲ متر مربع و عرصه به مساحت 
۲۰۸ متر مربع می‌باشد موزاییک و بدنه سفیدکاری شده با 
فضای معماری مشــتمل بر دو اتاق هال و پذیرایی سر هم 
و آشــپزخانه و لوازمات بهداشــتی و اعیان درون حیاط نیز 
به فرم اتاق و لوازم بهداشتی و آشــپزخانه احداث گردیده و 
یک اتاق به فرم انباری نیز بر روی بام موجود اســت محل 
دارای انشــعاب آب و برق اســت و نمای آن سرامیک اجرا 
شد ضمنا راه دسترسی به بام پلکان فلزی درون حیاط است 
ارزش ملک طبق گزارش مورخ 1402/4/5 هیئت  سه نفره 
کارشناس  رسمی دادگستری بدون احتساب هرگونه بدهی 
و دیون و بازداشــتی به مبلــغ12/500/000/000 )دوازده 
میلیارد و  پانصد میلیون ریال (ارزیابی گردیده اســت طبق 
گزارش مــورخ1402/7/10 مامور اجرا ملــک در ید راهن 
و خود راهــن در منزل ســکونت دارد. محدودیت ۱- یک 
مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره951036 مورخ 
1396/6/20صادره از شعبه دوم بازرسی دادسرای عمومی 
آبادان به مبلغ 2/900/000/000ریال دارد .این آگهی طبق 
ماده ۱۲۱ و ۱۲۲ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مصوب 
87/6/19و اصلاحیه ۹۸ تنظیم و پس از تایید نهایی فرایند 
مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی‌های سازمان ثبت قرار 
خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر انتشار 

محلی است .
نوبت انتشارآگهی:1402/7/19

  معاون ثبت اسناد و املاک آبادان -مهدی رنجبری
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آگهی مواد ۱ و ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان باوی
بر اســاس ماده ۳ قانون تعیین تکلیــف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون مذکور هیات مســتقر در ثبت اسناد املاک 
شهرســتان باوی تصرفات مفروزه اشخاص ذیل 
واقع در حوزه ثبتــی این اداره را مبنــی بر صدور 
ســند مالکیت تایید نموده و مراتب بمنظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز منتشــر میشود 
و در صورتی که مالک یا مالکین مشاعی اعتراض 
داشته باشد می تواند اعتراض خود را کتبا از تاریخ 
انتشــار بمدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان باوی تسلیم و در مراجع 
قضایی ذیصلاح درخواست تنظیم گواهی مربوطه 
را ارائه نمایند ضمنا پــس از انقضای مهلت قانونی 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و سند 

مالکیت جدید متضرر به دادگاه نخواهد شد.
املاک واقع در بخش ۷ حوزه ثبتی باوی

1- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۶۷ 
آقای عادل زرگانی فرزند لفته ششــدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 975/23 متر مربع
2- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۳۲ 
آقای عادل زرگانی فرزند لفته ششــدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 1011/28 متر مربع
 3- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۳۶ 
آقای عادل زرگانی فرزند لفته ششــدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 962/83 متر مربع
 4- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۵۷ 
آقای عادل زرگانی فرزند لفته ششــدانگ یکقطعه 

زمین بی کنی شده بمساحت 996/85 متر مربع
 5- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۳۷ 
آقای عادل زرگانی فرزند لفته ششــدانگ یکقطعه 

زمین بی کنی شده بمساحت 874/78 متر مربع
 6- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۳۹ 
آقای عادل زرگانی فرزند لفته ششــدانگ یکقطعه 

زمین پیکنی شده بمساحت 710/69 متر مربع
 7- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۰۲ 
آقای عادل زرگانی فرزند لفته ششــدانگ یکقطعه 

زمین بی کنی شده بمساحت 870/16 متر مربع
8- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۰۰ 
آقای صبیحه صالحی زاده فرزند صادق ششدانگ 
یکقطعه زمین پی کنی شــده بمساحت 970/94 

مترمربع
9- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۴۸۵ 
آقای صبیحه صالحی زاده فرزند صادق ششدانگ 
یکقطعه زمین پی کنی شــده بمساحت 971/16 

مترمربع
10 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۴۹۹ 
آقای صبیحه صالحی زاده فرزند صادق ششدانگ 
یکقطعه زمین پی کنی شــده بمساحت 882/94 

مترمربع
11- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۴۳ 
آقای صبیحه صالحی زاده فرزند صادق ششدانگ 
یکقطعه زمین پی کنی شــده بمساحت 965/88 

مترمربع
12- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۳۴۷ 
آقای صبیحه صالحی زاده فرزند صادق ششدانگ 
یکقطعه زمین پی کنی شــده بمساحت 1161/84 

مترمربع
13- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۳۴۹ 
آقای صبیحه صالحی زاده فرزند صادق ششدانگ 
یکقطعه زمین پی کنی شــده بمساحت 996/76 

مترمربع
14-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۴۴ 
آقای صبیحه صالحی زاده فرزند صادق ششدانگ 
یکقطعه زمین پی کنی شــده بمساحت 974/79 

مترمربع
15- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۴۹۷ 
آقای صبیحه صالحی زاده فرزند صادق ششدانگ 
یکقطعه زمین پی کنی شــده بمساحت 969/18 

مترمربع
16- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۶۶ 
آقای صبیحه صالحی زاده فرزند صادق ششدانگ 
یکقطعه زمین پی کنی شــده بمساحت 964/53 

مترمربع
17- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۴۹۸ 
آقای صبیحه صالحی زاده فرزند صادق ششدانگ 
یکقطعه زمین پی کنی شــده بمساحت 858/12 

مترمربع
18- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۲۳ 
آقای جعفر بریهی فرزند عباس ششدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 969/77 متر مربع
 19- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۲۹ 
آقای جعفر بریهی فرزند عباس ششدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 1151/46 متر مربع
 20- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۳۴۵ 
آقای جعفر بریهی فرزند عباس ششدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 1115/35 متر مربع
 21- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۳۵۱ 
آقای جعفر بریهی فرزند عباس ششدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 1144/30 متر مربع
 22-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۰۴ 
آقای جعفر بریهی فرزند عباس ششدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 977/95 متر مربع
 23- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۳۱ 
آقای جعفر بریهی فرزند عباس ششدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 1222/70 متر مربع
 24- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۶۸ 
آقای جعفــر بریهی فرزند عباس ششــدانگ یک 
 قطعــه زمین پی کنی شــده بمســاحت 895/89

 متر مربع
 25- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۰۵ 
آقای جعفر بریهی فرزند عباس ششدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 963/57 متر مربع 
26-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۴۸۱ 
آقای عباس بریهی فرزند شبیب ششدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 998/38 متر مربع 
27-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۵۳ 
آقای عباس بریهی فرزند شبیب ششدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 974/51 متر مربع

 28-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۳۵۴ 
آقای عبــاس بریهی فرزند شــبیب ششــدانگ 
یکقطعه زمین پی کنی شده بمساحت 1005/47 

متر مربع
 29- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۴۸۲ 
آقای عبــاس بریهی فرزند شــبیب ششــدانگ 
یکقطعه زمین پی کنی شــده بمساحت 986/21 

متر مربع
 30- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۰۳ 
آقای عبــاس بریهی فرزند شــبیب ششــدانگ 
یکقطعه زمین پی کنی شده بمساحت 1086/52 

متر مربع
 31- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۴۹ 
آقای عبــاس بریهی فرزند شــبیب ششــدانگ 
یکقطعه زمین پی کنی شــده بمساحت 974/40 

متر مربع
 32- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۳۴۲ 
آقای عبــاس بریهی فرزند شــبیب ششــدانگ 
یکقطعه زمین پیکنی شــده بمساحت ۱۰۰۰ متر 

مربع
 33-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۵۱ 
آقای رقیه زرگانی فرزند تقی ششــدانگ یکقطعه 
زمین پی کنی شده بمساحت 1205/23 متر مربع

 34-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۴۱ 
آقای رقیه زرگانی فرزند تقی ششــدانگ یکقطعه 
زمین پی کنی شده بمساحت 1101/90 متر مربع

 35-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۰۱ 
آقای رقیه زرگانی فرزند تقی ششــدانگ یکقطعه 

زمین پیکنی شده بمساحت 961/30 متر مربع
 36- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۵۰ 
آقای رقیه زرگانی فرزند تقی ششــدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 968/52 متر مربع 
37-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۳۵۶ 
آقای رقیه زرگانی فرزند نقی ششــدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 972/82 متر مربع
 38-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۴۹۴ 
آقای رقیه زرگانی فرزند تقی ششــدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 878/47 متر مربع
 39- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۴۹۲ 
آقای رقیه زرگانی فرزند تقی ششــدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 573/63 متر مربع
 ۴۰- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۵۲ 
آقای رقیه زرگانی فرزند تقی ششــدانگ یکقطعه 
زمین بی کنی شده بمساحت 1124/45 متر مربع

 41- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۴۹۶ 
آقای رقیه زرگانی فرزند تقی ششــدانگ یکقطعه 

زمین بی کنی شده بمساحت 974/94 متر مربع
 42- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۴۹۱ 
آقای علی شهابی فرزند توفیق ششدانگ یکقطعه 
زمین بی کنی شده بمساحت 1203/09 متر مربع

 43- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۴۹۳ 
آقای علی شهابی فرزند توفیق ششدانگ یکقطعه 

زمین بی کنی شده بمساحت 976/19 متر مربع
 44-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۴۸۷ 
آقای علی شهابی فرزند توفیق ششدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 973/70 متر مربع

 45- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۴۶ 
آقای علی شهابی فرزند توفیق ششدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 975/30 متر مربع
 46- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۴۸ 
آقای علی شهابی فرزند توفیق ششدانگ یکقطعه 

زمین بی کنی شده بمساحت 962/39 متر مربع 
47- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۴۷ 
آقای علی شهابی فرزند توفیق ششدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 989/52 متر مربع
 48-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۵۴۵ 
آقای علی شهابی فرزند توفیق ششدانگ یکقطعه 

زمین پی کنی شده بمساحت 991/77 متر مربع
 49- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۶۰۰۰۴۹۵ 
آقای رقیه زرگانی فرزند تقی ششــدانگ یکقطعه 
زمین پیکنی شده بمســاحت 1220/48 متر مربع 
همگی قســمتی از پــاک 683/1137 بخش ۷ 

باوی خریداری شده از آقای نوروز یوسفی نیک
تاريخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 4/٠٧/1402

تاريخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1402/۰۷/19
شریفی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک باوی

شناسه آگهی: 1573388

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

 ثبتی اراضی و ساختمانها فاقد 
سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانها فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی آبــادان تصرفات مالکانــه و بلامعارض 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی املاک 
مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نمایید.
عباس غلامــی اصل لاری  فرزند  علی ششــدانگ 
یکباب ساختمان به نشانی  صنگور-بلوار کمربندی-

گوچه گیاهی خریداری شده از مالک رسمی شیر علی 
عابدی  به مســاحت 337/43  متر مربع  طبق رای  
شماره 140260317003000777  قسمتی از  پلاک  

5/183 واقع در بخش 10 آبادان.
حلیمه هاشمی  فرزند  سید شعبان ششدانگ یکباب 
ساختمان تجاری به نشانی بازار فیه خریداری شده از 
مالک رسمی محمد مرادیان تهرانی و محمد لطفعلی 
آرمند  به مساحت 12/98  متر مربع  طبق رای  شماره 
140260317003000329  قســمتی از  پــاک  

511واقع در بخش 4 آبادان.
    بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 1/385
تاریخ انتشار:نوبت اول: 1402/7/4             

تاریخ انتشار: نوبت دوم: 1402/7/19
رییس ثبت اسناد و املاک آبادان
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یک مسئول اداره کل راه و شهرسازی استان:

 15 پروژه ساختمانی و تاسیسات عمومی 
در خوزستان در حال اجرا است

رییس اداره اجرای پروژه‌های ساختمانی و تاسیسات عمومی اداره 
کل راه و شهرسازی خوزســتان از اجرای ۱۵ پروژه در استان در 
قالب پروژه‌های ســاختمانی و تاسیسات عمومی با اعتبار بیش از 

۴۰۰ میلیارد تومان خبر داد.
حامد نقاش در گفت و گو با ایســنا، با اشاره به اجرای پروژه‌های 
ساختمانی و تاسیسات عمومی در استان، اظهار کرد: در این زمینه 
در حال حاضر ۱۵ پروژه بــا اعتبار بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان در 

حال اجرا است.
وی با اشــاره به مهمترین طرح‌های در دست اجرا افزود: احداث 
ســاختمان بخشــداری عنبر مسجدســلیمان، احداث ساختمان 
بخشــداری جونکی آغاجاری، احداث مجتمــع اداری آغاجاری 

و احــداث مصلی هفتکل، از مهمترین طرح‌های در دســت اجرا 
هستند.

رییس اداره اجرای پروژه‌های ساختمانی و تاسیسات عمومی اداره 
کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: احداث ساحتمان فرمانداری 
کارون، احداث ســاختمان فرمانداری حمیدیه، احداث ساختمان 
فرمانداری آغاجاری، احداث ســاختمان فرمانداری باوی، احداث 
فرهنگسرای کیانشــهر، احداث فرهنگســرای عین ۲ و احداث 

مصلی شوش از دیگر طرح‌های مهم در دست اجرا است.
نقاش عنوان کرد: احداث مصلی اهواز، احداث بیمارســتان ۱۶۰ 
تختخوابی ماهشهر، احداث بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی شوشتر و 
همچنین احداث ندامتگاه ۴۵۰۰ نفری اهواز طرح‌هایی هستند که 
توسط اداره اجرای پروژه‌های ساختمانی و تاسیسات عمومی اداره 

کل راه و شهرسازی خوزستان در حال اجرا هستند.
وی ادامــه داد: در میان این طرح‌ها فرمانــداری آغاجاری با ۸۰ 
درصد پیشــرفت فیزیکی، مصلی هفتکل ۶۵ درصد، فرمانداری 
حمیدیه ۵۵ درصد و بیمارســتان شوشــتر با ۴۵ درصد پیشرفت 

فیزیکی دارای بیشترین پیشرفت فیزیکی هستند.
رئیس اداره اجرای پروژه‌های ساختمانی و تاسیسات عمومی اداره 
کل راه و شهرســازی خوزستان خاطرنشــان کرد: این طرح‌ها از 

محل منابع اعتباری ملی و استانی تامین اعتبار می‌شوند.

خرید بیش ‌از ۳۸۰۰ هزار 
تن خرما در خرمشهر

مدیر جهادکشــاورزی خرمشــهر از خرید 
توافقی بیش ‌از ۳ هزار و ۸۰۰ هزار تن خرما 

در خرمشهر خبر داد.
یاســر شــریفی در گفت و گو با ایســنا، در 
خصوص خرید توافقی خرما در خرمشــهر، 
اظهار کرد: از اواخر شهریورماه کار برداشت 
خرما در خرمشــهر آغاز شده و در این زمینه 
تاکنون بیش از ۳ هــزار و ۸۰۰ تن خرما از 
 نخلــداران به صــورت توافقــی خریداری 

شده است.
وی افــزود: در حال حاضر خرید توســط ۳ 
کارگاره بســته‌بندی در شهرستان در حال 
انجام است و عملیات برداشت نیز همچنان 
ادامه دارد.مدیر جهاد کشــاورزی خرمشهر 
گفت: امســال با توجه به شــرایط نخیلات 
پیش‌بینی می‌کنیم بیــش از ۵ هزار و ۸۰۰ 
تن خرما از نخیلات خرمشهر برداشت شود.

شریفی عنوان کرد: سطح نخیلات شهرستان 
بیش از ۳ هزار هکتار است و حدود ۷۰ درصد 

از نخیلات خرمشهر از رقم استعمران است.

 مدیرعامل شرکت خبرداد:

نیروگاه اختصاصی 
فولادخوزستان با همکاری 

صندوق توسعه ملی 
ساخته می‌شود

مدیرعامل شــرکت فولاد خوزستان از ساخت 
یک نیــروگاه اختصاصی با همکاری صندوق 
توسعه ملی خبر داد و گفت: این نیروگاه در فاز 

اول ۵۲۰ مگاوات برق وارد مدار خواهد کرد.
امین ابراهیمی در گفت و گو با ایســنا، با اشاره 
به امضــای تفاهم‌نامه میان شــرکت فولاد 
خوزستان و صندوق توسعه ملی برای ساخت 
نیروگاه اظهار کرد: تفاهم‌نامه‌ای میان شرکت 
فولاد خوزســتان و صندوق توســعه ملی در 
راستای مشارکت و سرمایه‌گذاری برای ساخت 
نیروگاه برق فولاد خوزستان منعقد شده است.

وی افزود: محدودیت‌های برق در ســال‌های 
اخیــر ضررهای زیادی به صنایع فولادی وارد 
کرده است و در نیمه نخست امسال نیز با توجه 
به محدودیت‌های برقی اعمال‌شــده، شرکت 
فولاد خوزســتان ۵۴۰ هزار تن تولید خود را از 

دست داد.

آگهی مناقصه عمومی
    یک مرحله ای شماره  5  -  مرحله دوم  )  نوبت دوم  (

شهرداری لالی درنظردارد  فراخوان احداث کانال دفع آبهای سطحی معابر شهر لالی  به شماره 
2002005757000008  از محل بودجه داخلی )جاری ( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا 
 بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
شهرداری لالینام دستگاه مناقصه گزار1

نوع ،کمیت وکیفیت 2
کالایاخدمات

احداث کانال دفع آب‌های سطحی به طول ۲۰۰۰ متر با جداول ایستاده 15*50*30 شامل پی کنی در زمین‌های خاکی 660 متر مکعب پی کنی در زمین‌های سنگی 
۴۴۰ متر مکعب بنایی با سنگ لاشه و ملات ماست سیمان ۲۶۴ متر مکعب تهیه پخش شن نقلی 110 متر مکعب بتن با عیار ۱۵۰ بمقدار 220 متر مکعب بتن ۲۰ 

مگاپاسکال 150 متر مکعب جداول بتنی پیش ساخته 110 متر مکعب  و مابقی عملیات طبق برآورد

نوع ومبلغ تضمین شرکت 3
ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی یا اصل رسید بانکی واریزوجه نقدبه مبلغ   877,000,000ریالدرمناقصه

4

تاریخ بازگشایی پیشنهاداتآخرین مهلت تحویل پاکات محل تحویل پاکت الفزمان دریافت اسنادتاریخ انتشار فراخوان

  1402/7/15
ساعت  07:00

1402/7/22
1402/8/2دبیر خانه شهرداری لالی19:00 ساعت

19:00 ساعت
1402/8/3
10:00 ساعت

5

رتبه وگرایش شرکتهای مناقصه گرهزینه خریداسنادمنبع تامین اعتبارمبلغ تضمینمبلغ برآورد اولیه

17,531,223,744  ریال                       
ریال877,000,000

ابنیه 300,0005   ریالبودجه داخلی

سایرتوضیحات :   
1-آگهی فراخوان نوبــت اول درتاریخ   1402/7/15  و  نوبت دوم درتاریخ   1402/7/19  چاپ و 

انتشار می شود0     
2-اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : استان خوزستان   شهرستان لالی   بلوار بسیج  شهرداری 

لالی 
تلفن تماس 43295767-061

3-سایر اطلاعات وجزئیات مربوط به معامله دراسنادمناقصه مندرج است 0

روابط عمومی شهرداری  وشورای اسلامی شهر لالی

مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

D 85 فراخوان خرید یکدستگاه غلطک چرخ لاستیکی و یکدستگاه بلدوزر
شهرداری در نظر دارد نســبت به خرید یکدستگاه غلطک و یکدستگاه بلدوزر را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی 
 پاکتها از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 

و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-تاريخ انتشار فراخوان 1402/۰۷/18
-مهلت دریافت اسناد فراخوان : 1402/۰۷/22

-مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/۰۷/22 الی 1402/۰۸/2
-زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/۰۸/3

نوع و مبلغ/ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار فیش واریزی و با ضمانتنامه بانکی به 
مبلغ 3/500/000/000  ریال دروجه شهرداری اندیمشک به عنوان سپرده به حساب 
شماره ۲۱۱۳4۳۸۷۰۳۱۹۷۳ و شناســه ملی ۱4۰۰۰۱۶۷۳4۳ نزد بانک انصار و اصل 
ضمانتنامه معتبر بانگی را تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1402/۰۸/2 به امور 

قراردادها شهرداری اندیمشک تحویل نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه شــهرداری اندیمشــک میدان خلیج فارس 

06142640521

سرپرست امور قراردادها –  محمدعلی شهریان

شهرداری اندیمشکشهرداری اندیمشک
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وعده مدیرعامل مناطق 
نفتخیز جنوب برای پیگیری 

مطالبات كاركنان

برگزاری انتخابات اتحادیه 
صنف فروشندگان ظروف 

آشپزخانه اهواز

معاون آموزشی موسسه خبر داد:

مهارت‌آموزی دانشجویان موسسه آموزش عالی 
جهاد دانشگاهی خوزستان در سال تحصیلی جدید

معاون آموزشی موسســه آموزش عالی جهاد دانشگاهی خوزستان با 
اشاره به تلاش برای ارائه بهترین خدمات آموزشی به دانشجویان گفت: 
امسال خدمات ویژه‌ای برای دانشجویان در نظر گرفته شده و به غیر از 

آموزش، مهارت‌آموزی دانشجویان نیز مدنظر است.
احســان برملا در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: ثبت‌نام نودانشجویان 
موسســه آموزش عالی جهاد دانشگاهی خوزستان از ۱۷ مهرماه آغاز 
شــده است. این موسسه ۱۴ کدرشته کارشناسی پیوسته دارد و امسال 
ظرفیت پذیرش دانشــجو برای این موسسه از سوی سازمان سنجش 

۷۰۰ نفر در نظر گرفته شده است.
وی افزود: این ۱۴ کدرشته کارشناسی شامل رشته‌های مهندسی برق، 
مهندســی عمران، معماری و کامپیوتر در دانشکده فنی و مهندسی و 
رشته‌های مشاوره و روانشناسی، زبان و ادبیات انگلیسی، حسابداری و 
مدیریت در دانشکده ادبیات و علوم انسانی هستند. در دوره کاردانی نیز 

رشته نرم‌افزار کامپیوتر تدریس می‌شود.
معاون آموزشی موسســه آموزش عالی جهاد دانشگاهی خوزستان با 
بیان اینکه در همه گروه‌های آموزشی این موسسه به جز حسابداری، 
کارشناســی ارشد رشــته‌ها نیز تدریس می‌شــود، ادامه داد: در دوره 
کارشناسی ارشد ۱۰ کدرشــته در این موسسه وجود دارد و بسیاری از 
دانشــجویان پس از پایان دوره کارشناسی، دوره تحصیلات تکمیلی 

خود را نیز می‌گذرانند.
معاون آموزشــی موسســه آموزش عالی جهاد دانشگاهی خوزستان 
عنوان کرد: تمام سعی ما بر این است که بهترین خدمات آموزشی را با 
کیفیت خوب به دانشجویان ارائه دهیم. امسال خدمات ویژه‌ای برای 
دانشجویان در نظر گرفته شده است و به غیر از آموزش، مهارت‌آموزی 

دانشجویان نیز مدنظر است.
برملا عنوان کرد: ویژگی ممتاز موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی 
نســبت به دیگر مجموعه‌ها در این است که این موسسه به سازمان 
جهاد دانشگاهی وابسته است و با رایزنی با بخش‌های مختلف سازمان 
جهاد دانشگاهی، مقرر شده است که تسهیلاتی برای دانشجویان در 

نظر گرفته شود.
وی گفــت: به این ترتیب دانشــجویان می‌تواننــد در مراکز آموزش 
کوتاه‌مدت جهاد دانشگاهی دوره‌هایی را با تخفیف بگذرانند. همچنین 
دانشــجویان و اعضای درجه یک خانــواده آن‌ها می‌توانند با تخفیف 
 ۱۵ درصدی از مراکز درمانی جهاد دانشــگاهی اســتان خوزســتان 

استفاده کنند.

 انتخابــات هیــات مدیــره و بازرس 
اتحادیه صنف فروشــندگان ملامین 
چینی بلور وظروف آشپزخانه وصنوف 

وابسته  شهرستان اهواز برگزار شد.
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل 
صمت خوزســتان، ایــن انتخابات در 
 محل حســینیه ثارالله اهــواز برگزار

گردید.
ایزدپنــاه ریــس اداره اصناف و هیات 
اجرایــی برگزاری انتخابــات اتحادیه 
های صنفی با اعــام این خبر گفت : 
در اجرای بند ۱۰ مــاده ۱۵ آیین نامه 
اجرایی تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳  قانون 
نظام صنفی موضــوع انتخابات هیئت 
مدیره و بــازرس اتحادیه های صنفی 
،هیات اجرایــی برگــزاری انتخابات 
اتحادیه های صنفی شهرســتان اهواز 
،  رأی گیــری لازم از اعضــای تحت 

پوشش این اتحادیه به عمل آمد.

جمعی از کارکنان شــرکت بهره‌برداری نفت 
و گاز آغاجاری، در حاشــیه جلسه پیش بینی 
بهره‌دهی پنجســاله چاه‌های این شــرکت 
تجمع کرده و خواستار پیگیری مطالبات خود 
در خصوص مســائل مرتبط با سقف) ابلاغی( 

دستمزد شدند.
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 
پس از شنیدن مطالبات کارکنان، به تاکید وزیر 
نفت و مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایران بر 
رفع مشکلات کارکنان به ویژه نیروی انسانی 
بخش بالادستی صنعت نفت اشاره کرد و گفت: 
خواسته هایتان بر حق است زیرا هر یک از شما 
سرباز تمام قامت ولایت در بخش تولید بوده و 
من نیز تمام قد ایستاده ام تا همه مطالبات شما 

را پیگیری نمایم.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ ایین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان اندیمشک

اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان اندیمشک مســتنداً به ماده ۳ 
قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 1390/۰۹/20 مجلس شورای 
اسلامی اسامی متقاضیانی که به اســتناد قانون مذکور تقاضای ثبت 
نموده اند و هیات حل اختلاف برابر آرای صادره تصرفات مالکانه و بلا 
معارض آنها را محرز تشــخیص داده جهت آگهی عموم در دو نوبت به 

شرح ذیل آگهی می نماید:
1-خانم شهلا بهلولی به شناسنامه شماره ۴۳۲۱ کدملی ۱۹۳۰۰۴۳۳۱۷ 
صادره از اندیمشــک فرزند رحم خدا در ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۱۵۰ متر مربع پلاک شماره ۹ اصلی واقع در خوزستان بخش ۴ 
حوزه ثبت ملک اندیمشک خریداری شده برابر صورت جلسه مصالحه 
مورخ ۱۳۸۰/۰۹/۲۷ قســمتی از نسق زراعی شــماره ۱۲۲۵۹ مورخ 
۱۳۵۰/۰۷/۱۲ دفتر ۳۳ شهرستان اندیمشک قریه اندیمشک بنام آقای 
هاشم سگوند هر موشی میباشــند ) ضمنا عرضه مورد تقاضا قطعه ۴۴ 
که در سهم اختصاصی مالک ثبتی واقع شده و جزء قطعات مصالحه ای 
شهرداری اندیمشک با آقایان عبدالحسین مختاری و نجات حسین زاده 
میباشد( به آدرس اندیمشک کوی ولایت طرح سه هکتاری مختاری 

خیابن نیکان ۷ بین کانال مسیل و خیابان احداثی. 
 2-آقای حســین فهیمــی زاده به شناســنامه شــماره ۵۲۹ کدملی 

۱۹۳۰۲۰۳۳۸۰ صادره از اندیمشک فرزند
گنجعلی در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت ۱۴۷ متر مربع جزء 
پلاک ۹ اصلی واقع در خوزســتان بخش ۴ حوزه ثبت ملک اندیمشک 
خریداری شده از طرف آقای غلام الوند پور به آدرس کوی ولایت بلوار 

میر مدرس نبش نیکان ۸.
 ۳- آقای پژمان دادرس به شناسنامه شــماره 4۰۶۰۵۵۵۴۵۲ کدملی 
۴۰۶۰۵۵۵4۵۲ صادره خرم آباد فرزند علی یار در ششــدانگ یک باب 
خانه به مســاحت ۱۲۰ متر مربع جزء پلاک ۹ اصلی واقع در خوزستان 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک اندیمشک خریداری شده بطور مع الواسطه از 
مالکین رسمی آقایان ســید مرتضی قطب ، نرگس قطب ( سند زراعی 
۱۳۸4۶ - ۱۳۵۵/۰۷/۲۱ دفتر خانه ۳۳ اندیمشک و صید ماکیانی سند 
۱۰۷۰۴ - ۱۳۵۰/۰۶/۱۱ دفترخانه ۳۳ اندیمشک از زارعین صاحب نسق 
به آدرس اندیمشک کوی رسالت بلوار جواد ملکی کوچه ارغوان غربی 8

4- خانم فرنگ پاپی به شناسنامه شماره ۳۱۸ کدملی ۱۹۳۰۲۹۱۹۹۱ 
صادره اندیمشک فرزند شفیع در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
124/26 متر مربع پلاک شــماره ۹ اصلی واقع در خوزستان بخش 4 

حوزه ثبت ملک اندیمشک خریداری شده بطور مع الواسطه از مالکین 
رسمی سید مرتضی قطب )نرگس قطب( سند ۱۳۸۴۶ - ۱۳۵۵/۰۷/۲۱ 
و صید ماکیانی سند ۱۰۷۰۴ – ۱۳۵۰/6/11 رازعین صاحب نسق می 
باشد به آدرس اندیمشــک کوی رســالت خیابان یاس ۳ بین خیابان 

ارغوان شرقی ۶ و ۷.
5- آقای علی منصوری به شناسنامه شماره ۶۸۷ کدملی ۴۵۱۹۵۷۷۲۲۵ 
صادره از پهله فرزند ولی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 186/60 
متر مربع پلاک ۹ اصلی واقع در خوزســتان بخش 4 حوزه ثبت ملک 
اندیمشک خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی رحیم قلی سگوند 
از ســند ۱۰۷۰۵ - ۱۳۵۰/۰۸/۰۵ دفترخانه ۳۳ اندیمشــک به آدرس 
اندیمشــک کوی رســالت فاز دو انتهای خیابان لاجوردی خیابان ۱۲ 

متری بعد از برنای ۱۱ 
6-آقای اسداله میرعالی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۱۹۳۰۸۷۲۱۹۴ 
صادره از اندیمشک فرزند بساط در ششدانگ یک باب خانه و یک باب 
دکان متصل بهم به مســاحت 177/10 متر مربع جزء پلاک ۹ اصلی 
واقع در خوزســتان بخش 4 حوزه ثبت ملک اندیمشک خریداری شده 
مع الواسطه از مالکین رسمی سید مرتضی قطب )نرگس قطب(  موضوع 
ســند ۱۳۸۴۶ - ۱۳۵۵/۰۷/۲۱ و آقای صید ماکیانی موضوع بســند 
۱۰۷۰۴ - ۱۳۵۰/۰۶/۱۱ از زارعین صاحب نسق به آدرس اندیمشک - 

کوی رسالت ده هکتاری مختاری خیابن یاس 1 گلبانگ 3.
7- سجاد میرچناری به شناســنامه شــماره ۱۹۲۰۰۳۳۲۶۲ کدملی 
۱۹۲۰۰۳۳۲۶۲ صادره از اندیمشــک فرزند شیرعلی در ششدانگ سه 
باب دکان از پلاک ۹ اصلی به مساحت ۵۹ متر مربع واقع در خوزستان 
بخش 4 حوزه ثبت ملک اندیمشــک خریداری شــده از مالک رسمی 
شهرداری اندیمشک به آدرس اندیمشک - کوی رسالت خیابان نبش 

بهار ۷ و بلوار شهید چمران
8-خانــم فرنگیــس ابوالفتحی به شناســنامه شــماره ۶۳۸ کدملی 
۱۹۳۰۲۱۸۲۵۷ صادره از اندیمشــک فرزند علی عباسی در ششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت ۱۴۱ متر مربع جزء پــاک 9 اصلی واقع 
در خوزستان بخش 4 جوره ثبت ملک اندیمشــک خریداری شده مع 
الواسطه از مالک رســمی عباس امیدی فر )سابقا ســگوند قلی( سند 
۱۰۷۱۰ - ۱۳۵۰/۰۶/۱۱ دفتر خانه ۳۳ اندیمشک به آدرس کوی رسالت 
خیابان برما بین خیابانهای شهید علی رضا کریمی و احداثی )سیل بند(

9-آقــای مســعود محمدزاده بــه شناســنامه شــماره ۲۲۲ کدملی 
۱۹۳۰۲۵۳۱۳۳ صادره از اندیمشــک فرزند علی محمد در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 374/87 متر مربع جزء پلاک شماره ۹ اصلی 
واقع در خوزســتان بخش 4 حوزه ثبت ملک اندیمشک خریداری شده 
مع الواسطه از طرف آقای احمد رحمتی )احدی از وراث مرحوم اجاقعلی 
رحمتی( موضوع سند ۱۰۶۸۳ - ۱۳۵۰/۰۸/۰۵ دفترخانه 33 اندیمشک 

و سند ۱۰۷۱۰ - ۱۳۵۰/۰۶/11 به آدرس اندیمشک - منازل سازمانی 
صنایع فولاد اریترین 2 نیش پارسیان 

۱۰- آقــای حمید گرمی نــژاد به شناســنامه شــماره ۳۷۱۵ کدملی 
۱۹۳۰۲۳۸۹۴۰ صادره از اندیمشــک فرزند صيد جعفر در ششــدانگ 
یک باب خانه به ســاعت 189/40 متر مربع جزء پلاک 9 اصلی واقع 
در خوزستان بخش ۴ حوزه ثبت ملک اندیمشک خریداری شده بطور 
مع الواسطه از آقای نورالدین یعقوب وندی به آدرس اندیمشک - کوی 

لور خیابان باهنر.
11- آقای مظفر شــاهون وند به شناسنامه شــماره ۱۱۶۱۴ کدملی 
۱۹۳۰۱۱۵۳۸۵ صادره از اندیمشــک فرزند کریم در ششــدانگ یک 
باب خانه به مســاحت 252/60 متر مربع جزء پلاک شماره ۹ از اصلی 
واقع در خوزســتان بخش ۴ حوزه ثبت ملک اندیمشک خریداری شده 
مع الواســطه از مالک رسمی حسن کیهانی از ســند ۱۳۹۵۴ -1392 
-۱۵/۱۰/۱۵ دفتر خانه ۱۵۰ اندیمشک و سند 10802 - ۱۳۵۰/۰۷/۳۰ 
دفتر خانه ۳۳ اندیمشک به آدرس :اندیمشک - کوی لور بلوار ۲۲ بهمن 

بین خیابانهای امام خمینی و مولوی.
۱۲ - آقای ســیدولی هاشمی به شناســنامه شــماره ۲۹۱۲ کدملی 
۱۹۳۰۲3۰۳۶۲ صادره از حسینیه فرزند نورالدین در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 289/90 متر مربع جزء پلاک ۹ اصلی واقع در خوزستان 
بخش 4 حوزه ثبت ملک اندیمشک خریداری شده مع الواسطه از رضا 
قلی ســگوند احدی از وراث مرحوم صید قاسم قلی سگوند زارع از سند 
۱۲۲۷۳ - ۱۳۵۰/۰۶/۳۰ دفترخانه ۳۳ اندیمشک به آدرس اندیمشک 

کوی لور خیابان شهید شیر مهد بین خیابانهای سعدی و رجایی.
13 - خانم زینب زینلی به شناسنامه شماره 504 کدملی ۱۹۳۰۵۹۳۹۶۱ 
صادره از اندیمشــک فرزند بخشعلی در ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت 111/30 متر مربع جزء پلاک شماره ۹ اصلی واقع در خوزستان 
بخش ۴ حوزه ثبت ملک اندیمشک خریداری شده بطور مع الواسطه از 
طرف آقای یوسف یعقوب وند به آدرس کوی لور - کوچه قسط منشعبه 

از خیابان حمزه.
۱۴- آقای مهدی رافع به شناسنامه شماره ۸۹۴ کدملی ۱۷۵۷۰۹۸۶۱۵ 
صادره از اهواز فرزند عبدالرحیم در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
۲۵ متر مربع جزء پلاک شــماره 9/252 الی 9/239 خریداری با اسناد 
عادی شده از طوبی پاک مهر و بهزاد - بهروز – محمد- مینا - مریم و 
مرجان شهرت همگی رافع ورثه عبدالرحیم رافع مالک رسمی به انضمام 
سهم الارث خودش موضوع ســند -۱۴۷۷۸۸ - ۱۳۶۹/۰۳/۱۰ دفتر 
خانه ۱۶ دزفول واقع در خوزستان بخش ۴ حوزه ثبت ملک اندیمشک 
به آدرس: خیابان امام خمینی بین خیابان های کردوالی و سعیدی جنب 

بانک پارسیان.
15- خانم فــردوس قلاونــد به شناســنامه شــماره 3۲۹۹ کد ملی 

۱۹۳۰۲۳۴۷۷۵ صادره مرکزی فرزند جافر در ششدانگ یک باب خانه 
و مغازه متصل بهم به مساحت ۱۲۰ متر مربع جزء پلاک شماره ۹ اصلی 
واقع در خوزســتان بخش 4 حوزه ثبت ملک اندیمشک خریداری شده 
مع الواسطه از ورثه مرحوم محمد حســین بابائی پالنگان مسند زراعی 
۱۴۶۵۲۹ - ۱۳۷۲/۰۸/۲۹ به آدرس اندیمشک - کوی رسالت اراضی 
جانبازان خیابانرضوی ۱۳ منشعبه از خیابان ۲۰ متری طرح مثلثی جنب 

زرین درخت ها.
۱۶- آقای ابراهیم خورشیدوند به شناســنامه شماره ۱۹2۰۰۸۸۲۰2 
کدملی ۱۹۲۰۰۸۸۲۰۲ صادره از اندیمشک فرزند شاولی در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 173/90 متر مربع جره پلاک شماره 9 اصلی 
واقع در خوزستان بخش 4 اندیمشک از سند 78293 - ۱۳۹۲/۰۲/۰۹ 
دفترخانه 62 اندیمشک انتقالی از مالک رسمی عبد الحسن مختاری نیا 
به موجب وكانت 39826- ۱۴۰۱/۰۱/۲۲ دفتر خانه ۲۳۰ اندیمشک به 

آدرس اندیمشک کوی لور خیابان سعدی بین وحدت و انقلاب
 17- آقــای علی پوررشــید بــه شناســنامه شــماره 3۹۵ کدملی 
۱۹۳۰۴۶۷۵4۰ صادره از اندیمشــک فرزند عبدعلی در ششــدانگ 
واحد گاوداری به مســاحت 5487/80 متر مربع جزء پلاک شــماره ۹ 
اصلی واقع در خوزستان بخش 4 حوزه ثبت ملک اندیمشک خریداری 
شــده از مالک رسمی نظر علی اســکندری زاده به موجب سند رسمی 
9740-1392/8/16  تنظیمی دفتر 230 اندیمشــک به آدرس اراضی 

مزروعی چم گلک .
این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار رای 
هیات در محل الصاق تا در صورتی که افــراد ذی نفع اعتراضی 
داشته باشند. ظرف دو ماه از تاريخ انتشار اولین آگهی در خصوص 
املاک واقع در شهر و در خصوص املاک واقع در روستا از تاريخ 
الصاق آگهی ظــرف دو ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل 
تسلیم و ظرف یک ماه از تاریخ اعتراض به ثبت مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی آن را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد. در این صورت ادامه اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه میباشــد. در صورتی که اعتراضی در 
مهلت مقرر واصل نگردد و یا معتــرض در مهلت قانونی گواهی 
دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه ننماید. اداره ثبت محل اقدام 
به صدور سند مینماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نمیباشد.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 1402/7/19

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/4 
رئیس اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان اندیمشک – نادر 

رضائی میرقائد
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یک مربی فوتبال معتقد است رفتار خوب مربی و مدیر مدارس فوتبال باعث 
ایجاد علاقه مندی، انگیزه و تداوم فعالیت ورزشی از سوی بازیکنان کم سن 

و سال برای سالیان متمادی خواهد شد.
محســن بابادی در گفت و گو با ایســنا، اظهارکرد: بــه اعتقاد بنده خوش 
خلقی یا همان حســن خلق، کلید حل هر معما و سنگ بنای تمامی اصول 
اخلاقی است. در همین زمینه در ورزش نیز که باید روح پهلوانی، مردانگی و 
جوانمردی حرف اول و آخر را بزند، خوش اخلاقی بهترین مکمل برای این 
ویژگــی ها خواهد بود. در ورزش خصوصــا فوتبال رده های پایه و مدارس 
فوتبال، رفتار خوب و پسندیده مربیان و مدیران مدارس فوتبال با بازیکنان و 
خانواده های آنان، سبب ایجاد تعامل دوطرفه و تربیت اخلاقی و ورزشی بهتر 

بازیکنان در محیطی صمیمی و امن خواهد شد.
وی ادامــه داد: همچنین این رفتار خوب باعث ایجاد علاقه مندی، انگیزه و 
تدوام فعالیت ورزشی از جانب بازیکنان کم سن و سال برای سالیان متمادی 
خواهد شــد و اصطلاحا با رفتار مناســب و پسندیده هم خانواده بازیکنان و 
هم خود بچه ها به بهترین شــکل جذب ورزش خواهند شد و چه بسا یک 
رفتار نابجا، نادرســت، خشونت آمیز یا حتی تحقیر آمیز از جانب هر کدام از 
مربیان یا مدیران، ســبب دلسردی همیشگی ورزشکار و فراری دادن وی از 

آن محیط شود.
این مربی فوتبال پایه عنوان کرد: پس تمامی موارد یاد شده باید سرلوحه کار 
آن عزیزان زحمتکش قرار گرفته و حتی در سخت ترین شرایط، خونسردی 
خود را حفظ کرده و از هرگونه رفتار ناشایســت بپرهیزند. البته آن چه گفته 

شــد با جدیت در کار متفاوت بوده و می توان هم جدیت به خرج داد که کار 
به خوبی پیش رود و دچار مشکل نشود و هم اخلاق خوب و مناسب داشت.

وی بیان کرد: برخی از مربیان به علت دانش کم یا تفکرات اشتباه، گمان می 
کنند اگر خوش اخلاق باشند، دیگر نمی توانند جدیت خود را حفظ نموده یا 
اگر شخصیتی جدی دارند، حتما لازمه آن اخلاق بد و پرخاشگری یا مواردی 
از این قبیل اســت. پس می توان هم مجدانه و با صلابت کار را پیش برد و 
هم با حفظ اصول اخلاقی و رفتار مناســب، باعث ایجاد محیطی امن برای 
خانواده ها و بازیکنان شــد. کافی است کمی با خود بیندیشیم که چگونه در 
موقعیت های مختلف خصوصا با بازیکنان رده زیر ۱۰ سال و خانواده های آن 
ها برخورد کنیم. تمام این ها شدنی است، به شرطی که بخواهیم و دانش خود 
را در این زمینه بالا ببریم و همواره بر اعصاب و خستگی خود مسلط باشیم.

 ورود مدال‌آوران هانگژو به اهواز؛

بازهم استقبالی متفاوت 
از فرنگی‌کاران خوزستانی
علاقه‌مندان به کشــتی استقبال پرشوری از 
سه خوزستانی مدال‌آور در بازی‌های آسیایی 

هانگژو در فرودگاه اهواز داشتند. 
امین میرزازاده، امین کاویانی‌نژاد، سید دانیال 
ســهرابی که در کشــتی فرنگی بازی های 
آسیایی هانگژو به ترتیب صاحب مدال‌های 
طلا، نقره و برنز شدند ۱۸ مهرماه با استقبال 
پرشور مســئولان و علاقه‌مندان به کشتی 
از طریق فرودگاه شــهید سلیمانی وارد اهواز 

شدند. 
به گزارش ایسنا عبدالله افرازه شهاوند معاون 
سیاسی اجتماعی اســتاندار خوزستان، علی 
محمدی رئیس شرکت گروه ملی فولاد ایران 
و حمید بنی‌تمیم مدیــرکل ورزش و جوانان 
خوزســتان و جمال پور، رئیس هیات کشتی 
خوزستان از جمله مسئولان شرکت کننده در 

آیین استقبال از این مدال‌آوران بودند.
همچنین خانواده‌های این ســه ورزشــکار 
مــدال‌آور در بازی‌های آســیایی در فرودگاه 

اهواز حضور داشتند. 

سهم مدال‌آوری 
خوزستانی‌ها در هانگژو 

چقدر بود؟

ورزشــکاران خوزستانی در بازی های آسیایی 
هانگژو به دو مدال طــا، دو نقره و یک برنز 

دست پیدا کردند.
پرونــده نوزدهمین دوره بازی‌های آســیایی 
هانگژو بسته شد و ایران با ۱۳ طلا، ۲۱ نقره و 
۲۰ برنز  به کار خود پایان داد؛ مدال هایی که دو 
طلا، دو نقره و یک برنز آن توسط ورزشکاران 

خوزستانی به دست آمد.
به گزارش ایســنا، در رشــته کشــتی امین 
میرزازاده، امین کاویانی نژاد و دانیال سهرابی 
به ترتیب صاحب مدال طلا، نقره و برنز شدند.

در رشته شطرنج، تیم ملی شطرنج‌ ایران که در 
ترکیب خود پویا ایدنی ورزشکار خوزستانی را 
داشت، تاریخ‌سازی کرد و به مدال طلا  رسید. 
مدالی که اتفاق غیرمنتظــره را برای کاروان 

ایران رقم زد.
همچنیــن  رضا میرباقری در ترکیب تیم ملی 
کبــدی به عنوان نایــب قهرمانی بازی های 

آسیایی و مدال نقره رسید.

عکاسان تاریخ ساز فوتبال را دریابیم
ادامه از صفحه نخست...

این قشر، همه عالم و آدم و دنیا را به معنی واقعی کلمه 
با یک چشــم می بینند و با یک عدسی و صدای تیکی 
به تصویر می کشند! نگاه شان و تصاویری که از فضای 
ورزش شکار می‌کنند، ماندگار است وگاهی هم جنجال 

آفرین و بسیار چشم نواز و تاریخ ساز ورزش.
دوربین به دستان دیده نشده، بی پناه ترین قشر ورزش 
هم محسوب می‌شوند؛ چراکه هیچ گونه سرپناهی چه 
در گرمای شصت درجه تابستان چه در سرمای خشک 
زمستان خوزســتان ندارند و جالب تر اینکه همیشه در 
اطراف مستطیل سبز فوتبال در حال رانده شدن هستند! 
  ای کاش نگاه بهتر و مهربان تری به قشــر عکاسان و 
تصویر برداران مستقر در کنار مستطیل سبز فوتبال بتابد. 
جوانان دوربین به دســتی که در کنارشان چند عکاس 
و تصویربردار پیشکســوت ورزشی صحنه های تلخ و 
شیرین فوتبال و مراسم ورزشی را به تصاویر تاریخ ساز 

تبدیل می کنند.
بیشــتر این عزیزان زحمتکش، دارای جایگاه شــغلی 
مديريتي و مدارک تحصیلی عالی هستند و باید احترام 
و حرمت آنان را نگه داشــت و قدر کار ارزشمندشان را 

دانست.
تندرستی و توفیق روزافزون هنرمندان تاریخ سازان ورزش 
خوزستان و کشورمان را- که بیشتر به صورت افتخاری 
در حال تلاش و خدمت به ورزش و اهالی آن هستند- از 
خداوند بخشنده و مهربان خواستاریم و یاد پیشکسوتان 
 افتخارآفرین صحنه های قوتبــال و قلم ورزش را هم 

گرامی داریم.

دریچه

رفتار یک مربی با فوتبالیست‌های کم سن و سال 
باید چگونه باشد؟

آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای انجام کارهای خدمات شهر منطقه دو شهر امیدیه 

) نوبت دوم( 

 بدینوسیله شهرداری امیدیه در نظردارد بموجب مصوبه شماره 8 مورخ 1401/3/28 شورای محترم اسلامی 
شهر امیدیه نسبت به انجام کارهای خدمات شهر منطقه دو از طریق بخش خصوصی در سطح شهر امیدیه 
اقدام نماید. لذا از شرکتهای  واجدشرایط با توجه به اسناد مناقصه دعوت بعمل می آید از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( در صورت تمایل قیمت پیشنهادی خود را اعلام تا در صورتیکه به صرف 

و صلاح شهرداری باشد نسبت به انعقاد قرارداد اقدام شود.
1-شرکت کننده میبایست تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 17/122/403/521 ریال با اعتبار حداقل 3 
ماه بصورت ضمانت نامه بانکی/ وجه نقد به حساب شماره 01۰۵۳۴۴۲۹۲۰۰۲ بنام درآمد شهرداری امیدیه 

در وجه  شهرداری  امیدیه ارائه نماید .
2-در صورت عدم انعقاد قرارداد در مهلت مقرر سپرده شرکت در مناقصه برندگان اول ، دوم و سوم به نفع 

شهرداری امیدیه ضبط میگردد.
3-خرید و دریافت اسناد از طریق مراجعه به سامانه ستاد

4- مهلت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ  1402/7/25 میباشد .
5- آخرین مهلت تحویل پاکات تا ساعت 15:۰۰ مورخ 1402/8/6 میباشد .

6- محل و تاریخ بازگشایی پاکات: محل بازگشــایی پاکات دفتر شهردار ساعت 9:00 مورخ 1402/8/7 
میباشد.

7-شهرداری امیدیه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار میباشد.
8- هزینه خرید اسناد مناقصه 3/۰۰۰/000 ریال میباشد هزینه به حساب شماره ۰۱۰۵۳۴۴۲۹۲۰۰۲ بنام 

درآمد شهرداری امیدیه واریز گردد. 
9-جلسه سایت ویزیت پیمان در تاریخ 1402/8/2 ساعت 10 صبح می باشد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.
11- برآورد اولیه مبلغ 342/448/070/423 ريال جهت اجرای خدمات موضوع پیمان می باشد.

چاپ اول : 1402/7/18 
چاپ دوم:1402/7/19

روابط عمومی شهرداری امیدیه



روزنامه
صاحب امتیاز و مدیر مسئول:   حسن سعیدی       |    زیر نظر شورای سردبیری

امور شهرستان ها :      آرام دارابپور                          ۰۹۱۶۳۱۴۶۶۴۶

نشانی:  اهواز- 2۴ متری )آزادگان( روبروی کوچه نشاط - طبقه بالای بانک مسکن 

روابط عمومی و سازمان آگهی ها:           تلفکس  ۳22۰۱۴7۰ - ۰۶۱

تلفن:      ۳22۰۱۴7۰ ۰۶۱     /       ۰۹۱۶۶8۱2۰7۰

    To l o . k h z @ g m a i l . c o m ایمیل :   

چهارشنبه  16  فروردین  ماه  1402-14 رمضان  1444
چهارشنبه  چهارشنبه  1616  فروردین  ماه    فروردین  ماه  14021402--1414 رمضان   رمضان  14441444--55 آوریل  آوریل 20232023    5 آوریل   2023  شماره 1325

 شماره  شماره 13251325|سال هفتم |  |سال هفتم |  88 صفحه |  صفحه | 10001000 تومان   تومان  

روزنامه صبح خوزستان
انتقاد نماینده اهواز از بلاتکلیفی
 پروژه فاضلاب و متروی اهواز

مجلس برای مهار تورم و رشد 
تولید تلاش خود را دو چندان 

می کند

تأمین اعتبار مورد نیاز 
زیرساخت های جاده ای 

خوزستان

صفحه 2صفحه 6صفحه 2

رییس کل دادگستری استان:

حمایت‌قضایی‌از‌رشد‌تولید‌ملی‌در‌خوزستان‌پیگیری‌می‌شود
رئیس کل دادگســتری خوزســتان گفت: باتوجه به ظرفیت اقتصادی اســتان 
خوزستان، این موضوع یکی از اولویت های دادگستری خوزستان است و باید ضمن 
رفع مشکلات حقوقی واحدهای تولیدی، از توسعه خطوط تولید این واحدها نیز به 

7طور جدی حمایت شود.

2

3

افزایش ۱۹ درصدی مصرف 
بنزین در ایام نوروز

 در منطقه اهواز

۱7 میلیون تن محصولات 
کشاورزی در خوزستان 

تولید می شود

نیمی از فوتی های کرونا 
در خوزستان »واکسن نزده ها« 

هستند

3

5

8

روزهای تلخ استقلال
 مدیر ناشی را چه به 

فتح الفتوح؟

دیار‌نخل‌و‌ایستادگیدیار‌نخل‌و‌ایستادگی
‌چهارمین‌مقصدِ‌دور‌دوم‌سفرهای‌استانی‌رییس‌جمهوری‌چهارمین‌مقصدِ‌دور‌دوم‌سفرهای‌استانی‌رییس‌جمهوری

   صفحه 7

زباله گردی در اهواز 
ساماندهی  می شود

تیتـر مهـم

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز 
گفت:یکی از ابرپروژه هایی شهرداری برای 
ســال ۱۴۰۲، ایجاد مراکــز خرید اقلام و 
کالاهای روزمره در مناطق هشت گانه برای 
توزیع و تسهیل دسترسی مردم به کالاهای 

مورد نیاز است.

صفحه 4

اخبار ورزشی

تشکیل کمیته اخلاق برای اولین بار
 در هیات فوتبال خوزستان

کمیته اخلاق برای اولین بار در هیات فوتبال خوزستان تشکیل شد.
به گزارش ایسنا، طی حکمی از سوی عبدالکاظم طالقانی رییس هیات فوتبال 
خوزســتان، سیدعبدالله شاه حسین پور به عنوان رییس کمیته اخلاق این هیات 

منصوب شد.
در بخشی از این حکم آمده است:

»نظر به سوابق ،تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی به استناد ماده ۲۹ اساسنامه 
هیات های فوتبال اســتان ها ومصوبه هیات رئیسه به موجب این ابلاغ شما را به 

عنوان رئیس کمیته اخلاق هیات فوتبال استان خوزستان منصوب می نمایم.«
همچنین در حکمی دیگر شفیعی به عنوان عضو کمیته پزشکی هیات فوتبال 

استان منصوب شد.

حمایت مدیرعامل استقلال ملاثانی از فریسات 
در آستانه یک بازی بزرگ

مدیرعامل اســتقلال ملاثانی از ســرمربی این تیم در آستانه بازی حساس با 
فجرسپاسی در هفته بیست و هشتم لیگ یک، حمایت کرد.

تیم استقلال ملاثانی که طی هفته های اخیر به دلیل مشکلات فراوان نتوانسته 
آنطور که باید و شاید در نتیجه گیری موفق عمل کند، فردا چهارشنبه در یک بازی 

مهم میهمان فجرسپاسی از مدعیان صعود به لیگ برتر است.
به گزارش ایسنا، در همین راستا امیرحسین علاقبند مدیرعامل باشگاه استقلال 
ملاثانی ضمن حمایت همه جانبه خود از عزیز فریســات، گفت: در شش مسابقه 
آینده نیز فریسات با قدرت به کار خود ادامه خواهد داد و برای کسب رتبه تک رقمی 

خواهیم جنگید.
وی همچنین گفت: از تمام توان و قدرتی که دارم برای حمایت از تیم استفاده 
می کنم و خیلی محکم و حتی محکم تر از همیشه برای شش بازی آینده پای به 
میدان نبرد خواهیم گذاشت. من برای موفقیت تیم در دیدار با فجرسپاسی و ادامه 

رقابت های لیگ یک، از هیچ حمایتی دریغ نخواهم کرد.

درگذشت ملی پوش پیوند اعضای خوزستان
 اعضای بدن نریموسا اهدا شد

ورزشکار خوزستانی تیم ملی دو و میدانی پیوند اعضا دارفانی را وداع گفت.
جمال فتاحی رییس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضاء استان خوزستان 
در گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: با غمی سنگین و قبلی شکسته باید بگویم سلمان 
نریموســا اولین مدال آور و عضو تیم ملی دو و میدانی پیوند اعضاء کشــور امروز 

درگذشت.
وی ادامه داد: او چند روز پیش دچار ســکته قلبی شــد و در حالی که خود از 
ورزشکاران پیوند کلیه بود، با رضایت خانواده اش اعضای بدن وی به بیماران نیازمند 

اهدا شد.
فتاحی عنوان کرد: نریموسا مســئول کمیته ورزش پیوند اعضاء هیات استان 

خوزستان نیز بود.

احتمال جدایی بازیکن جنجالی استقلال بالا رفت
احتمال جدایی بازیکن جنجالی اســتقلال بالا رفتبازیکن پرحاشیه استقلال 

احتمالا در پایان فصل از این تیم کنار گذاشته می شود.
عارف غلامی، مدافع اســتقلال در هفته های گذشته یکی از پر سر و صداترین 
بازیکنان این تیم بود. غلامی که امسال به دلیل برخی اظهارنظر ها چند بار از سوی 
باشــگاه استقلال مواخذه شــده اســت پس از بازی با فولاد خوزستان در هفته 

بیست وسوم لیگ برتر حرف هایی زد که ناراحتی مدیران را در پی داشت.
پس از این دیدار، غلامی در چند جلســه از تمریــن غیبت کرد. در حالی که 
برخی ها عنوان کردند مدافع استقلال به مرخصی رفته است، اما ماجرا چیز دیگری 
بود. این بازیکن به دلیل عدم رعایت تعهدات مالی از سوی باشگاه استقلال ناراحت 
بود به گفته برخی از رسانه ها با تحریک بازیکنان از آن ها خواست دیگر تمرین نکنند. 
در واقع مدیران استقلال اعتقاد دارند پای یکی از تحریک کنندگان بازیکنان برای 

اعتصاب تمرین غلامی بوده است.
بــه دنبال این موضوع، مدیران اســتقلال از علی فتح الله زاده خواســتند تا 
میزان پرداختی به غلامی در ابتدای فصل توســط مدیران وقت باشگاه منتشر 
شود تا هواداران بدانند با چه کسی روبرو هستند. برخی از مدیران استقلال از 
فتح الله زاده خواسته اند که این بازیکن را پایان فصل کنار بگذارد تا دیگران کار 

دست شان بیاید.

می گویند ســرنا را از سر گشادش 
می نوازد؛ آدم ناشی هرچقدر هم حسن 
نیت داشته باشد، کار را خراب می کند. 
ســال ها از نــزول اجلال فوتبــال به 
ایران زمیــن می گــذرد و ایــن زمین، 
جولانگاه ســتاره های کوچک و بزرگ، 
مردان اخلاق مدار و مدیران کاربلد بوده 
است. جام ها فتح شده، پیروزی ها کسب 
شده، اشک های شــوق ریخته شده و 
خنده ها سر داده شده است تا به امروز 

رسیده ایم؛ اما...
به گزارش ایسنا، فوتبال ایران همیشه 
خانه شادمانی نبوده و اشک ها همیشه از 
سر شوق ریخته نشده اند؛ شکست های 
تلخ، حذف های ناباورانه، محرومیت های 
کمرشــکن، مصدومیت هــای بــدون 
بهبودی، ســاختارهای کشیده شده به 
نابودی، خشــم هــواداران از بازیکنان، 
اعتراض بازیکنان به مدیران، فرار مدیران 
از طلبکاران، شکایت طلبکاران به فیفا، 
احکام انضباطی فیفا علیه تیم ها،  کسر 
امتیاز، محرومیت تیم هــا از حضور در 
مسابقات آسیایی و ... هم در این سال ها 

کم نبوده و این رشته سر دراز دارد.
کژکارکردی  نمونــه  جدیدتریــن 
مدیــران در فوتبــال ایــران، ماجرای 
اســتقلال و حذفش از لیگ قهرمانان 
آسیاســت. حذف »دوباره« استقلال از 
آســیا - بعد از آن که فصل قبل همراه 

پرسپولیس نتوانســت مجوز حرفه ای 
بگیــرد - ممکن اســت چندین دلیل 
داشــته باشــد اما بی تردید، مهم ترین 
دلیلش کارنابلدی مدیران این باشــگاه 
است.مدیرعامل استقلال و اعضای هیات 
مدیره هرچقدر هم که تجربه حضور در 
فوتبال را داشته باشند و هرچقدر هم که 
ادعای دلسوزی برای استقلال را داشته 
باشــند، امروز اتفاقی را رقم زده اند که 
ناشی گری شــان بیش از سابقه شان به 
چشم می آید.دوشنبه شب، مدیرعامل و 
یک عضو هیات مدیره استقلال در یک 
برنامه تلویزیونی حاضر شــدند تا برابر 
رئیس سازمان خصوصی سازی و هزاران 
بیننده برنامه درباره ماجرای عجیب و 
تلخ حذف استقلال از آسیا و مشکلات 
وحشتناک مالی باشگاه توضیح دهند اما 

آنچه شنیده نشد حرف حساب بود.
پرویز مظلومی به عنوان عضو هیات 
مدیره باشگاه استقلال خود و سایر اعضا 
را مبرا از اتهامات دانشت و گفت »ما به 
مدیرعامل تفویض اختیار کرده بودیم!« 
امــا اگر قــرار بود هیات مدیــره تمام 
اختیارات را به مدیرعامل بدهد و خود نه 
مسئولیتی داشته باشد و نه نظارتی، پس 
اساسا چرا باید کسانی را به عنوان عضو 
هیــات رئیســه منصــوب می کردند؟ 
مظلومی می گویــد »اعضا فقط صورت 
جلسه ها را امضا می کرده اند!« و در پاسخ 
به انتقاد رئیس سازمان خصوصی درباره 
ایراد داشتن سیستم مدیریتی باشگاه و 
عملکرد هیات مدیره گفته »روال کار از 

قدیم همین طور بوده است!«
ایراد از مظلومی و فتح الله زاده نیست 

چون یکی مدیر سنتی است و سال ها با 
تفکر قدیمی اش مدیریت کرده است و 
حالا که اســتقلال وارد فرابورس شده، 
نمی تواند خود را با شرایط وفق دهد و 
دیگری اساسا ســواد و تجربه مدیریت 
نــدارد و صرفــا بــه عنوان ســهمیه 
پیشکسوتان باشگاه عضو هیات مدیره 

شده است.
فتــح الله زاده جایی گفتــه قربانزاده 
)رئیس سازمان خصوصی سازی( چیزی 
از فوتبال نمی دانــد و مثلا نمی فهمد 
»وقتی بــه بازیکن پــول ندهی، بازی 
نمی کند.« مشکل دقیقا همین جاست. 
امثال قربانزاده مدیران اقتصادی هستند 
و از فوتبــال ســردرنمی آورند و امثال 
فتــح الله زاده و مظلومی مدیران فوتبال 
هستند و از اقتصاد سردرنمی آورند. البته 
این نگاه خوشــبینانه به قضیه اســت؛ 
بدبینانه اش آنقدر ترســناک است که 

نمی خواهیم به آن بپردازیم.
باشگاهی مانند استقلال باید مدیران 
قوی داشته باشــد که فارغ از این که 
فوتبالی باشند یا نه، مدیریت و اقتصاد 
بلد باشــند. اعضــای هیات رئیســه 
باشگاهی مثل اســتقلال باید کسانی 
باشند که یا بتوانند جذب سرمایه کنند، 
یا ســرمایه دار باشند یا بتوانند با دانش 
مدیریتی خــود به مدیرعامل، کمک و 

روی کار او نظارت کنند.

روزهای‌تلخ‌استقلال/‌مدیر‌ناشی‌را‌چه‌به‌فتح‌الفتوح؟

پورموسوی:
 برخی آقایان در تبانی ید طولانی 

دارند
ســرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: 
برخی آقایان که در تبانی ید طولانی در فوتبال ایران 
دارند با استفاده ابزاری از بعضی پیج ها قصد تهمت، 
تخریب و شــایعه پراکنی بین تیم هــا، مربیان و 

بازیکنان را برای بر هم زدن تمرکزشان دارند.
به گزارش ایسنا، سید اکبر پورموسوی در آستانه 
بازی حساس و مهم تیمش برابر شمس آذر در هفته 
بیست و هشتم لیگ یک کشور در صفحه شخصی 

خود در اینستاگرام نوشت: 
»متاســفانه مدتی است بعضی آقایان در مسائل 
تبانی در فوتبال ایران ید طولانی دارند و هیچ وقت 
دست بردار نخواهند بود چرا که ترک عادت موجب 
مرض خواهد شــد. الان که از کورس رقابت عقب 
افتاده اند دوباره دست به کار شده و با استفاده ابزاری 
از بعضی پیج ها قصد تهمت، تخریب و شایعه پراکنی 
بین تیم ها، مربیــان و بازیکنان را برای بر هم زدن 
تمرکزشان دارند و خودشان در سکوت معناداری فرو 

رفته اند.
 البته اگر به نتایج و عملکردشان نگاهی انداخت، 
متوجه خواهید شد شک و شبهه در بعضی از نتایج 
آن ها وجود دارد و شــاید ســکوت معنادار شان به 
همین دلایل است چون کسانی که تا دیروز به زمین 
و زمان گیر م یدادند الان در سکوت مطلق فرو رفتند.
البته این رفتارها و کارها به قول قدیمی ها چیپ 

شده و دیگر جواب نخواهد داد.

تازه ها

معاون وزیر راه:
 استان های جنوبی سهم بیشتری در جذب 

مسافر نوروزی داشتند
 معاون وزیر راه و شهرســازی گفت: استان های سیستان و بلوچستان، ایلام، 
خوزســتان، کرمان و اردبیل بیشترین ســهم تردد بین استانی را در نوروز ۱۴۰۲ 

داشتند.
 شهریار افندی زاده تعداد مسافران جابجاشده در سطح کشور توسط حمل ونقل 
عمومی از ابتدای طرح نوروزی یعنی ۲۴ اســفند ۱۴۰۱ تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۲ را 
بیش از ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار مسافر اعلام کرد و گفت: تاکنون شش میلیون و 
۱۷۳ هزار و ۷۹۸ مسافر توسط حمل و نقل عمومی جاده ای به مسافرت رفته اند که 
از این تعداد، ســهم ناوگان اتوبوسرانی ۶۲.۱ درصد، مینی بوسرانی ۲۳.۱ درصد و 

سواری کرایه ۱۴.۹ درصد بوده است.
وی درباره میزان جابجایی مسافران نوروزی از سایر شقوق حمل و نقل توضیح 
داد: تاکنون حدود یک میلیون و ۶۶۰ هزار مسافر با حمل ونقل ریلی و دو میلیون و 
۷۶۸ هزار و ۳۴۱ مسافر با حمل و نقل هوایی داخلی و بین المللی سفر کردند. تعداد 
سه میلیون و ۴۳۷ هزار و ۵۱۴ نفر با شناورهای مسافری و دو میلیون و ۸۶۰ هزار 

و ۸۷۲ مسافر نیز با شناورهای تفریحی در کشور اقدام به جابه جایی کرده اند.
وی افزود: در بازه ۲۰ روز گذشــته طرح نوروزی، حدود ۴۵ میلیون وســیله 
نقلیه در ســطح کشور جابه جا شده اند که رشــد یک درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال گذشــته و ۵۱ درصدی نسبت به مدت مشابه نوروز سال ۱۴۰۰ را 
نشــان می دهد،   یکی از دلایل این رشد می تواند بهبود نسبی وضعیت جامعه 

نسبت به ابتلا به کرونا باشد.

شرایط جوی خوزستان تا پایان هفته پایدار
 و بارندگی پیش بینی نمی شود

 مدیر کل هواشناسی خوزستان گفت: بررسی نقشه های پیش یابی نشان می دهد 
تا پایان هفته جو استان پایدار و انتظار بارندگی  وجود ندارد.

به گزارش اداره کل هواشناسی خوزستان محمد سبزه زاری بیان کرد: در مدت 
روند افزایش دما همچنان مورد انتظار است.

وی افزود: در شبانه روز گذشته گتوند با ۲۶.۹ و ایذه با ۴.۴ درجه سانتیگراد به 
ترتیب گرم ترین و خنک ترین نقاط اســتان و حداکثر دمای اهواز ۲۵.۶ و حداقل 

۱۲.۷ درجه سانتیگراد گزارش شده است.
بر اساس این گزارش روند افزایش دما بین هشت تا ۱۰ درجه تا روز چهارشنبه 

برای خوزستان پیش بینی شده است.

خبر

پیگیری دلیل گل آلود 
شدن آب آشامیدنی
 در کیانشهر اهواز

توسعه  و  برداری  بهره  معاونت 
آب و فاضلاب اهــواز توضیحاتی 
درخصــوص گل آلود شــدن آب 
آشــامیدنی منطقه کیانشهر ارائه 

کرد.
 داود حسینی  گفت: دلیل گل 
آلود شدن آب در منطقه کیانشهر 
اهواز به ویژه در روز دوشنبه ۱۴ 
لوله  مــاه، شکســتگی  فروردین 
انتقال آب بود که از سوی یکی از 

پیمانکاران اتفاق افتاد.
وی با اشــاره به گزارش نشدن 
این اتفــاق به گروه های عملیاتی، 
افــزود: کارکنــان آب و فاضلاب 
اهواز بلافاصله پس از آگاه شــدن 
از موضوع، در ساعت ۱۴ به محل 

وقوع حادثه اعزام شدند.
داود حســینی ادامــه داد: با 
تــلاش بــی وقفــه گروه هــای 
این  عملیاتــی، عملیــات تعمیر 
خط ۲۰۰ میلیمتری در ســاعت 
۲۰ به پایان رسید و خط انتقال 
آب آشــامیدنی در مــدار بهــره 

برداری قرار گرفت.
به گفته معاونت بهره برداری و 
توسعه آب و فاضلاب اهواز؛ درحال 
آشــامیدنی  آب  کیفیــت  حاضر 
منطقه کیانشــهر مطلوب است و 
هیچگونه مشــکلی در این زمینه 

وجود ندارد.

مرکز بهداشت شهرستان 
مسجد سلیمان

 چهارشنبه 19 مهر 1402 
 25 ربيع الاول 1445 

 11 اکتبر 2023  
 شماره 1466 

 سال نهم
 8صفحه - قیمت: 5000 تومان

مدیر هنری: کاوه رحیمی
صفحه آرا: مونا محجوب

 پیمان جبلی: 

 چوپان دروغگوها 
از طرح شایعه‌ برکناری ما 

خسته نمی‌شوند

تشکیل محفل ادبی 
 در کتابخانه شهید 
علی هاشمی اهواز

بازیگــر نوجوان فیلم ســینمایی »کاپیتــان«، گفت: ابتدا بــه خاطر ناراحتی 
نمی‌توانســتم با نقشم کنار بیایم اما به مرور بهتر شدم هرچند در کل درک این 

نقش برایم سنگین بود. 
امیرحسین بیات بازیگر نوجوانی که به همراه شایان دارمی پور در فیلم سینمایی 
»کاپیتان« نقش‌های اصلــی را برعهده دارند، درباره حضــور در این فیلم به 
خبرنگار ســینمایی ایرنا گفت: ۱۴ ســال دارم و پیش از این در فیلم سینمایی 
»ملاقات خصوصی« بازی کردم و »کاپیتان« دومین فیلم من بود. نقشم در فیلم 
»کاپیتان« خوب بود و آن را دوست داشتم ولی کمی درک آن برایم سنگین بود.

وی بیان کرد: البته این تجربه را دارم که خاله‌ام با بیماری ســرطان فوت کرده، 
برای همین در ابتدا به خاطر ناراحتی نمی‌توانستم با نقشم کنار بیایم اما به مرور 

زمان سعی کردم با این نقش کنار بیایم تا بتوانم آن را به دست بگیرم.
این بازیگر نوجوان درباره بازیگری در سینما نیز گفت:‌ بازیگری سختی‌های خود 
را دارد؛ گاهی خســته می‌شدم ولی وقتی به این فکر می‌کنم که در انتها برایم 
موفقیت به همراه دارد حس خوبی دارم. دوســت دارم بازیگری را ادامه دهم و 

هدفم این است که بازیگر خوبی شوم و به جشنواره‌ها راه پیدا کنم.
وی همچنین اظهار کرد: برای فیلم »کاپیتان« از طریق یکی از دوستان همکار 
در فیلم ســینمایی »ملاقات خصوصی« به کارگردانی امید شــمس، به پروژه 
»کاپیتان« معرفی شدم، تست دادم و انتخاب شدم. محمد حمزه‌ای کارگردان 
این فیلم، مدت زمان طولانی با من فن‌بیان تمرین می‌کرد و خانم سپیده عیدی 
نیز به من بسیار کمک کرد. در ابتدا در دفتر فیلمسازی تمرین کردیم و بعد از آن 
به لوکیشن بیمارستان رفتیم و تمرین‌ها را ادامه دادیم که بتوانم سر صحنه اجرا 
کنم. امیدوارم از پسِ این نقش برآمده باشم و مخاطبان هم با فیلم همراه باشند.

بیــات در پایان با بیان اینکه فیلم »کاپیتان« دوست‌داشــتنی اســت، گفت: 
»کاپیتان« را دوست دارم و برایم هم جذاب بود که درک کنم بیمارهای سرطانی 
چه سختی‌هایی را می‌کشند حتی غذاخوردن آنها با مشکل است و یکی دیگر از 
سختی‌هایشان پیدا کردن دارو است. در کل، امیدوارم توانسته باشم بازی خوبی 
در این فیلم ارائه دهم.فیلم سینمایی »کاپیتان« به کارگردانی محمد حمزه‌ای 
و تهیه‌کنندگی سیدصابر امامی، پس از حضور در بخش سودای سیمرغ چهل 
و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر، هم اکنون در سی و پنجمین جشنواره 

بین‌المللی فیلم های کودکان و نوجوانان حضور دارد.

محفل ادبی پردیس در کتابخانه شهید علی 
هاشــمی اهواز با حضور جمعی از شاعران، 
رییس اداره کتابخانه‌هــای عمومی اهواز و 
دبیــر محافل ادبــی کتابخانه‌های عمومی 

خوزستان در اهواز تشکیل شد.
حســین بازپور در گفت و گو با ایسنا گفت: 
وجود یــک محفل ادبی در ایــن منطقه از 
ضروریات بود. این محفل ادبی بستری برای 

رشد و شکوفایی استعدادهای ادبی است.
وی بــا بیــان این‌کــه در ایــن محفل از 
استعدادهای ادبی حمایت می‌شود، ادامه داد: 
امیدوارم این محفل محیطی برای شاعران 

نوجوان و جوان باشد.
بازپور خاطرنشان کرد: در کنار محافل ادبی 
وجود و انتشار نشریات تخصصی قطعا باعث 

گسترش فرهنگ و هنر خواهد شد.

رئیس سازمان صداوسیما در اظهاراتی 
مطرح‌شــده  شــایعه‌های  درباره‌ی 
مبنی بر برکناری‌ خود و معاونانش در 
مدت اخیر، گفت: چوپان دروغگو هم 
یک بار دروغ گفت و رســوا شــد، اما 
چوپان دروغگوهای دوره ما ناامید هم 
نمی‌شوند و ماشاءالله عزم و اراده‌شان 

خیلی قوی است.
به گزارش ایسنا، پیمان جبلی ـ رئیس 
سازمان صداوسیما ـ که در چهارمین 
نشســت افق تحول رســانه سخن 
می‌گفت، در ســخنانی صریح اظهار 
کرد: همه شما دیدید و شاهد بودید و 
هستید، شاید روزی نباشد از عزیزانی 
که گاهــی اوقات احســاس تکلیف 
می‌کنند، چه اصولگرا، چه اصلاح‌طلب، 
چه دشمن خارجی و چه عناصر معاند 
داخلی بعضی‌ها هــم بالاخره با نیت 
قربتــا الی الله برای تخریب مســیر 
حرکت رســانه ملی تلاش نکنند؛ از 
شــایعات برکناری تا شکست فرایند 

تحول و ... .
رئیس صداوســیما یادآور شد: سال 
گذشــته یکی از دوستان در جلسه‌ای 
گفت، فلانی! تو خیلــی رئیس خوبی 
هستی، می‌خواستم ازت تشکر کنم اما 
چون می‌دانم بعد از عید نیستی، همین 
حالا تشــکر می‌کنم. شایعاتی که هر 
روز و با اعتماد به نفس مطرح می‌شود.

وی افزود: چوپــان دروغگو هم یک 
بار دروغ گفت و رســوا شــد. اما این 
چوپان دروغگوهای زمان ما ناامید هم 
نمی‌شوند و ماشاءالله عزم و اراده‌شان 
هم خیلی قوی اســت. تا حالا اگر قرار 
بود حرف این افراد درست باشد بارها 
بنده باید از سازمان رفته باشم؛ مدیران 
و معاونان ما بارها باید عزل می‌شدند. 
هرچه جلوتــر هم می‌رویم گویی عزم 
ما برای تحول بیشــتر می‌شود و عزم 
بعضی دوســتان هم بــرای تخریب 

بیشتر می شود.
پیمان جبلی همچنین در این نشست از 
انتخابات  تلویزیونی  راه‌اندازی شبکه 
نامزدهای  تبلیغــات  پخــش  برای 

انتخابات مجلس خبر داد.
او اعلام کرد که به منظور پخش برابر 
تبلیغات انتخاباتی نامزدهای نمایندگی 
مجلس دوازدهم برای نخســتین بار 
۲۰۰ فرســتنده تلویزیونــی فعالیت 

خواهند کرد.

درک نقشم در »کاپیتان« برایم سنگین بود

  آگهی مزایده عمومی 
     
شــهرداری اندیمشک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 44/1/36025 مورخ 1401/11/30  اســتانداری خوزستان نسبت به فروش 7 دستگاه اتوبوس 
شهری فرسوده را با پایه کارشناسی از طریق سامانه ستاد ایران با رعایت تشریفات قانونی مزایده عمومی واگذار نماید. بوینوسیله از شرکت یا اشخاص 

واجدشرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
1-محل دریافت اسناد مزایده:از طریق سامانه ستاد ایران دریافت نمایند.

2-میزان ســپرده نقدی یا ضمانت نامه متقاضیان می بایست نسبت به واریز  ۵ درصد قیمت کل پایه 16/800/000/000 ریال به مبلغ 840/000/000 ریال را 
بعنوان سپرده شرکت در مزایده را به حساب شماره ۲۱۱۳4۳۸۷۰۳۱۹۷۳ شهرداری اندیمشک نزد بانک انصار )ضمانت نامه بانکی( از طریق سامانه ستاد 

اقدام نماید.
3- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از ساعت 11:00 روز دوشنبه مورخ 1402/1/28 لغایت ساعت 18:00 روز شنبه مورخ 1402/2/9 می باشد.

4- مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : متقاضیان می توانند پیشنهادات خود را از ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1402/2/9 تا ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 
1402/2/19 از طریق سامانه ستاد ارائه نماید.

 5- بازگشایی پاکات که از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ساعت 9 صبح روز چهارشنبه  مورخ 1402/2/20 انجام خواهد گرفت.
 6- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ضمانت نامه آنان به ترتیب ضبط خواهد.

7- بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات 
مختار است  و شرکتهایی که مجوز فعالیت از شرکت گاز و شرکت پخش فرآوردهای نفتی ایران نداشته باشند پاکات آنها باز نخواهد شد سایر اطلاعات و 

جزییات و شرایط مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج می باشد.

امور قرارداها- شهرداری اندیمشک

نوبت  اول

شهرداری اندیمشک

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي
GATE VALVE/01-31-75-9833073 :4-تقاضاي شمارهDT0201319833073 :دو مرحله ای 

نوبت دوم 
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد كالاي مورد نياز خود را مطابق جدول زير بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( تأمين نمايد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه¬گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. 

شماره فراخوان در مقدار كالاواحدموضوع مناقصهتعداد قلم
مبلغ تضمینسامانه ستاد

3900 GATE VALVES CLASSNO352002092288001007000ر500ر058ر1  ریال

سطح بازرسی مورد نیاز کالا 2 می باشد
کالای ارائه شده می بایست از محصولات تولید کنندگان/سازندگان مندرج در فهرست بلند منابع دستگاه مرکزی شرکت ملی نفت ایران در زمینه موضوع مناقصه 

باشد و ارائه پیشنهاد فنی با سربرگ سازنده اصلی به همراه کلیه مدارک مربوطه )نقشه ،دیتا شیت ، کاتالوگ و..( الزامی است

 لذا كليه شــركت هايي كه فعاليت آنها مرتبط با شــرح كالاي مورد درخواســت مي باشــد مي بايســت ظرف مدت 14 روز از تاريخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سايت
 www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تكميل »فرم تعهد نامه ارائه كالا مطابق با استانداردهاي شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، بر اساس 

موارد مندرج در جدول ارزيابي يكفي )براي معاملات کمتر از بيست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
كسب حداقل نمره 60 در ارزيابي يكفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.

اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه¬گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمين شركت در مناقصه   000ر500ر058ر1  ريال مي باشد.

با وصول حداقل یک فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام میشود.
گشايش پاكات مالي بين مناقصه‌گراني انجام خواهد شد كه كليه اقلام تقاضا مورد تأييد كميته فني بازرگاني قرار گرفته باشند.

خريد كالا به صورت كيجا براي تمام اقلام تقاضا به كي مناقصه‌گر ) سرجمع پيشنهادي مناقصه‌گر (.
كليه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد

شناسه آگهی:1578124
واحد مکانیکال اداره تداركات خريد كالاي داخلي )تلفن 061-341-25060(


